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Par 1 mēnesi ....... 1 lats 50 sant.

Piesūtot mājā un pa pastu:
Par 1 mēnesi ... . . . . 1 lats 80 sant.
Par atsevišķu numuru: saņemot

ekspedīcija _...' ... ? . — . 6.
Pie atkalpārdevējiem — . 7 .

Latvijas valdības J$a& oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot rJl̂ iiliilļļļdii^ svētdienas un svetkudienas
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Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vien-

slejigām rindiņām 3 lat. 60 sant.
par katru tālāku rindiņu . . — , 12 .

b) citām iestādēm un amata per-
sonām par katru vienslejīgu
rindiņu — , 16 .

c) privātiem par katru vienslejīgu
rindiņu ........— , 20 .

Valsts Prezidenta pavēle
1924. gada 10. janvāri

Nr 164.
Ieceļu par Kara virstiesas pagaidu lo-

cekļiem uz nākošiem 6 mēnešiem Virs-
nieku kursu priekšnieku pulkvedi M i g-
1 a v u un Galvenā staba priekšnieka
i. palīgu pulkvedi-leitnantu Ramatu,
bet par locekli substitutu Kara mini-
strijas padomes locekli pulkvedi Kal-
niņu.

Pamats: L. R. S. 42. p. un Kara
ties. lik. 55., 56. un 154. p. p.

Valsts Prezidents J. Čakste.

Valdības rīknimni un na vēlēs.

Lēmums Nr. A 127.
1924. g. 10. janvārī.

Pamatojoties uz 1923. gada 30. oktobra
pārgrozījumu noteikumu par civikesoru
darbinieku atalgojumu 5. pantu (Lik. un
ministru kab. not. kr. 1923. g. JVfe 147)
un saziņā ar darba ministri nosaku
eksterņu un valsts ierēdņu pārbaudījumu
un mācības grāmatu recenzijas komisiju
locekļiem, kuri neatrodas valsts dienestā,
atlīdzību par sēdēm, kuras ilgst 2 līdz
3 stundas Ls 4,— apmērā par katru
sēdi,-skaitot no 1923. g. 1. novembra.

Izglītības ministrs H. Celmiņš.
Skolu departamenta direktors

L.Ausējs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

visiem Rīgā dzīvojošiem valsts
darbiniekiem.

Darba ministrijas departamentspaziņo,
ka palīdzības sniegšanai dzemdēšanas

gadījumos ir pieņemta vecmāte Lavīze
Šeper, dzīv. Rumpmuižas ielā N°3, dz. 4.

Departamenta direktors
R.Veidemans.

Veselības nodaļas vadītāja
vietas izpildītājs Jansons.

Paziņojums
pilsētu un miestu nekustamu
īpašumu nodokļa maksātājiem.

Tiešo nodokļu departaments atgādina
minētā nodokļa maksātājiem, ka nekustamu
īpašumu nodoklis par 1923. gadu no-
maksājams: Rīgas iX., X. un XI. un
Rīgas apriņķa II. iecirkņa maksātājiem
līdz 1924. g. 15. februārim, bet visu
pārējo iecirkņu un apriņķa maksātājiem
Rdz 1924. g. 5. februārim.

Pēc šī termiņa departaments dos rīko-
jumu nodokli piedzīt spaidu kārtā.

Kas attiecas uz nomaksas termiņa
pagarinājumiem, saskaņā ar rīkojuma
34. pantu, tad ievērojot to, ka vispārējais
nomaksas termiņš ir nolikts 1923. 4.
budžeta gada beigās (budžeta gads no-
beidzās 1924. g. 1. aprilī), nomaksas
termiņa pagarinājumus piešķirs tikai iz-
ņēmuma veidā atsevišķos gadījumos.

Rīgā, 1924. g. 7. janvāri.

Tiešo nodokļu departaments.

Iecelšanas
Rīkojums N° 1.

Ieceļu V u 1 f u, Ausekli Roberta d.,_ par cietuma
priekšnieka palīga vietas izpildītāju pec X. ierēdņu
kategorijas, skaitot no š. g. 1. janvāra.

Rīgā, 1924. g. 4. janvārī.
Galvenās cietumu valdes priekšnieks Vanags.

Valsts Prezidenta pavēle Ns 164.
Ministru kabineta sēde 1924.g. 10. janvārī.
Rīkojums par civilresoru darbinieku at-

algojumiem.

Konsulāra konvencija ar Poliju.
Saeimas sekretārs J. V e s m a n s, kas

vadījis konvencijas noslēgšan uar Poliju,
vakar preses darbiniekiem sniedza par
to tuvākas ziņas.

Pēckara laikmetā arvien biežāki at-
skanot sauciens : ,Nost ar diplomātiju !
Lai dzīvo konsuli!" Lieta tā, ka diplo-
mātijas uzdevums bija tikai reprezen-
tēšanās, — mazāk viņa reprezentēja
pašu valsti, bet galvenā kārtā tik vald-
nieku — monarchu. Tagad, kur aristo-
krātiskās monarchijas ar visiem saviem
troņiem sabrukušas un kur nodibinājušās
demokrātiskas republikas, vai ari atlikušas
konstitucionelas monarchijas, diplomātijas
loma kļūst arvien mazāka un viņas vietā
arvien lielāku nozīmi iegūst konsulāti,
jo valstu attiecības dibinās nevis vairs
uz monarchu saticības, vai nesaticības
principiem, bet uz kopējām reālām saim-
nieciskām interesēm, un šo nokārto-
šana nu ir konsulu uzdevums. Ka šis
princips nav realizēts vēl pilnā mērā,
tas uzskatams par vecās dzīves atlieku

sekām. Tālab ari pagaidām bez diplo-
mātijas iztikt vēl nevar, un tādēļ ari
saucienu : „Nost ar diplomātiju ! Lai
dzīvo konsuli" nevar vēl uz vietas reali-
zēt. Līgumus un konvencijas tagad no-
kārto dažādas speciālas delegācijas,
vai komisijas. Diplomāti še darbo-
jas līdzi vairāk tik dekorācijas dēļ.

To reālo interešu priekšgalā, uz kurām
dibinās moderno valstu attiecības, stāv
tirdzniecības jautājumi un
tamdēļ tirdzniecības līgumu noslēgšana
uzskatama par ievērojamu faktoru valstu
dzīvē.

Mūsu konsulārajam līgumam ar Poliju
ir jau sava vēsture, jo šāda līguma vaja-
dzību pārrunāja jau pāris gadu atpakaļ.
Bulduru konferencē, kur ari izstrādāja
konsulāriem līgumiem vispārēju paraugu
projektu. Pēc šā paraugu projekta ari jau
noslēgtas konsulāras konvencijas ar
Igauniju un Lietuvu, tikai tās nav vēl
ratificētas.

Uz Latvijas vairākkārtēju uzaicinājumu
Polija atbildēja, ka viņa Bulduru konfe-
rences projektu neatzīstot par apmieri-
nošu. Tad mūsu valdība deva savu pie-
krišanu, uzsākt sarunas uz jaunu bāzi,
kāda Polijai būtu pa prātam. Polija nu
iesniedza jaunu projektu, pēc kura kon-
sulāti katrs par sevi uzskatami it kā par
mazu sūtniecību.

Sarunas ieilga principielu domu star-
pību dēļ, bet beidzot tomēr panāca vie-
nošanos, pie kam galvenā kārtā uzvarēja
mūsu viedoklis: ka konsuliem pagaidām
nav vēl piešķiramas līdzīgas tiesības ar
sūtņiem.

Līguma saturs ietverts 23 pantos, un
slēgts uz nenoteiktu laiku, bet viņu var
atcelt katrā laikā ar 6 mēnešu iepriekšēju
uzteikšanu no abu, vai. vienas līguma
slēdzējas puses.

Beidzot J. Vesmans ziņoja par
tirdzniecības līgumu ar Un-
gāri j u.

Tas ir faktiski mūsu pats pirmais
tirdzniecības līgums, ko esam noslēguši
ar ārvalstīm, ja neskaita līdzi līgumu ar
Vāciju, kurš līdzšim nav ticis ratificēts
un laikam ari netiks ratificēts. Līgums
ar Ungāriju pirms tika noslēgts ļoti ātri
— vienas nedējas laikā, bet Ungārija to
nepieņēma dažu neizdevīgu noteikumu ļ
dēļ attiecībā uz Austriju. Tagad tas nu I

19. novembri parakstīts un droši vien
tiks ari abu valstu parlamentos ratificēts.
Šim līgumam ir 30 panti, bet tas turēts
tikai vispārējos vilcienos, jo mūsu tirdz-
nieciskie sakari ar Ungāriju visai mazi.
Līgumam pamatā tomēr likts vis-
lielākās labvēlības princips. Līgumā
uzņemti ari konsulārie noteikumi. Tas
slēgts tāpat uz nenoteiktu laiku un zaudē
spēkus 6 mēneši pēc tam, kad viena, vai
otra valstis to uzteic.

Ministru prezidents
Z. A. Meierovics

vakar sniedza preses darbiniekiem dažas
ziņas par valsts iekšējiem un ārējiem
jautājumiem.

Par valsts iekšējo dzīvi būtu atzīmē-
jams, ka ministru kabinets patlaban
strādā pie valsts budžeta, pūlēdamies
saskaņot kārtējos izdevumus ar kārtējiem
ieņēmumiem. Ieņēmumu nākošā budžeta
gadā pagājušās vasaras neražas un ražas
neizdevīgas ievākšanas dēļ būs mazāk,
nekā izdevumu, kādēļ ļoti būsim spiesti
ievērot vislielākā mērā taupību. Pē-
dējos trīs gados valdībai ar īpašu likumu
bija atļauts mežu izciršanu izdarīt pāri
par gadskārtējo normu. Bet ari jaunā
budžeta gadā nevarēsim iztikt ar gadskār-
tējo normu vien,tādēļ ka viena gada cirsme
visa uzies jaunbūvju vajadzī-
bām vien. Tā tad eksporta vajadzības
būs jāņem ārpus gadskārtējās cirsmes —
apmēram pusi no gadskārtējās normas.

Ari citi ienākumi būs mazāki, pie-
mērām, no liniem. Turpretim izdevumi
visos resoros pieaugs. Tādēļ nāksies
dažus likumus, kuri prasa izdevumus
no valsts, laikam vairāk, vai mazāk re-
vidēt. Ierēdņu organizācijas prasa
ierēdņu materiālo uzlabošanu. Šo jautā-
jumu varēs apskatīt tikai pēc valsts
budžeta nokārtošanas. Daudz runāts
par ierēdņu skaita samazināšanu. Lai
to varētu izdarīt, būs jāķeras pie kādiem
līdzekļiem, piemēram, pie darba laika
pagarināšanas un darba ražiguma pacel-
šana?.

Ārkārtējos izdevumus varēs tikai tiktāl
apmierināt, ciktāl to atļaus ārkārtējie
ieņēmumi.

Tālāk valsts iekšējā dzīvē uz dienas
kārtības tagad stāv valdības krize,
kura formeli gan vēl nē, bet faktiski ir
jau iestājusies, jo Latgales kristīgie,
demokrātiskais centrs un jaunsaimnieki
jau paziņojuši ministru prezidentam, ka
viņi pēc Saeimas sanākšanas pie šāvām
partijām piederīgos ministrus atsauks
no kabineta, kādēļ ari ministru pre-
zidents tūliņ tad i e s n i e g' s Valsts
Prezidentam kabineta atlū-
gumos.

Par jauna kabineta sastādīšanas iespē-
jamību pastāv dažādas kombinācijas.

Arējā politikā svarīgākie jautājumi tagad
būtu sagaidāmo tirdzniecības līgumu no-
slēgšana ar Ziemeļamerikas sa-
vienotām valstīm un Somiju
un pagaidu līgums ar Franciju.

Jautājums par Rīgas un Varšavas kon-
ferencēm nav vēl galīgi noskaidrots.

Sarunas par ārēju aizņē-
mumu tiek patlaban vestas ar A n -
g 1 ij u un Zviedriju, pie kam ar
pedejo valsti tas pavirzījušās jau sekmīgi
uz priekšu. Sarunas šaī pašā lietā ar
Vāciju nevar notikt nenokārtotā atlīdzī-
bas jautājuma dēļ.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Rīkojums,

Visas no manis sākot ar 1919. gadu
līdz 1924.g. 1. janvārim izdotās privātās
šaujamu un aukstu ieroču turēšanas
atļaujas ar šo izsludinu par nederī-
gām un tādas atjaunojamas līdz š. g.
1. aprilim.

Lūgumi dēļ ieroču atļauju atjaunošanas
adresējami uz manu vārdu un klātpielie-
kot zīmogmarkas par Ls 0,80, 2 ģīmet-
nes un veco ieroču atļauju, iesniedzami
resp. iesūtāmi, nevis tieši man, bet attie-
cīgam manam palīgam Kandavā, Sasmaka
vai Talsos, pēc lūdzēja dzīves vietas.

Ieroču turētājus, kuri pēc Š.g. 1. apriļa
nevarēs uzrādīt jaunu ieroču atļauju,
sodīs par ieroču turēšanu bez atļaujas un
ieročus konfiscēs.

Talsos, 1924. g. 4. janvārī. Nr. 19.
Talsu apriņķa priekšnieks

A.Ek m a n s.

Sekretārs Griķis.

Paziņojumi jūrniekiem
jūrniecības departamenta hidrogrāfiskās

daļas izdoti.
Rīgā, 1924. g. 10. janvārī. Ks 2.

Pozicijas uzrādītas pēc vācu kartēm.
Peilungas ir par. rad. no 0° līdz 360° un
uguns sektora robežas uzdotas no jūras.
Uguns saredzamība skaidrā laikā ir no-
teikta pēc uguns stipruma.

Noticēs to mariners
published by the Hvdrographic Section

oi the Marinē Department.
Riga, lOth. January 1924. . Jfc 2.

Positions from German charts. Bearings
are true and in degrees from 0° to 360°,
and those relating to lights are from
seaward. Visibilitv of lightsinclearweather
as limited by the intensity of light.

2) Tā ka Ainažu osta ir aizsalusi, tad 2) In the Gulf of Riga following Gai-
pa ziemas laiku sekošas ugunis ir nash harbour lights are extinguished
izdzēstas. for the winter.

.. ~ , _ The light on the breakwater appro-
Ainazu mola uguns uz apmēram ximate position

57° 52,5' N Lat. 57° 52,5' North,
24° 20,6' O Long, 24° 20,6' East

Ainažu augšējais vaduguns uz ap- The rear Leading light approximate
mēram position

5752,0' N Lat. 57° 52,0' North,
24° 21,7' O Long. 24° 21,7' East.

Apakšējais vaduguns uz apmēram The front leading light
57° 52,2' N Lat. 57° 52,2' North,
24° 21,3' O Long. 24° 21,3' East.

1924. g. 10. janvārī. N° 220.

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.
Darbvedis K. Robežnieks.



Iekšzeme.
Izglītības biedrību ievērībai.

Ar 1924. g. 1. janvāri sāka darboties
Centrālās izglītības savienības birojs
Rīgā, Tērbatas ielā N° 1/3, dz. 21, tāl-
runis 54-10, runājams darbdienās no
pulksten 9 līdz 3.

Centrālā izglītības savienība nodibi-
nājās jau 1923. g. 27. oktobrī, kad sa-
sauca ārpusskolas izglītības komisijas
pie izglītības ministrijas otro vispārējo
ārpusskolas izglītības kongresu ar valdes
sēdekli Rīgā. Ar centrālās savienības
dibināšanu visa Latvijas ārpusskolas iz-
glītības sistemātiska noorganizēšana,
vadīšana un darbības saskaņošana pāriet
savienības rokās. Turpmāk visi ārpus-
skolas izglītības kongresi un dažādas
apspriedes sasauks Centrālā izglītības sa-
vienība.

Dibinātāju biedrību sapulcē ievēlētās
Centrālās izglītības savienības valdes sa-
stāvs : A. Ķēniņš — valdes priekšsēdē-
tājs, J. Lācis — priekšsēdētāja biedris,
A. Melnalksnis — kasiers, J. Bokalders
— sekretārs un R. Akmentiņš — valdes
loceklis.

Pēc statūtu 6. panta: « Savienībā par
biedriem var būt dažādas organizācijas,
kuru mērķis pacelt tautas garīgo kultūru
un kuras savā darbībā turas pie neitrali-
tātes principa.

Piezīme. Politiskas partijas uu
tīri arodnieciska rakstura biedrības
nevar būt savienības biedri "

Biedru naudas noteikumi: vienreizēja
iestāšanās nauda — 3 lati; no biedrībām
— no katra biedrībā esošā biedra —
6 santimi; no organizācijām bez no-
teikta biedru skaita — 10 lati.

Savā darbībā Centrālās izglītības sa-
vienības birojs centīsies pēc iespējas ap-
vienot Latvijas dažādas ārpusskolas iz-
glītības organizācijas, vai vismaz saskaņot
ta darbību ar jau pastāvošām ārpusskolas

izglītības organizācijām, lai kopējiem
speķiem paceltu tautas garīgās kultūras
līmeni un pulēsies pēc iespējas sniegt
visādu materiālu un morālisku pabalstu
visam Centrālās izglītības savienības
biedrībām — biedrenēm.

Centrālās izglītības savienības
birojs.

Valdes priekšsēdētājs A. Ķēniņš.
Darbvedis A. Piļdeģovičs.

Uzaicinājums lektoru lietā.
Centrālās izglītības savienības birojs,

kurš atrodas Rīgā, Tērbatas ielā JVs 1/3,
dz. 21, telefons 54-10, runājams darba
dienas no pulksten 9 līdz 3, uzaicina
pieteikties Rīgas un provinces lektorus,
kuri būtu ar mieru izbraukt uz laukiem
un lasīt atsevišķas lekcijas vai lekciju
ciklus zinātnes, mākslas, sabiedriskos un
citos jautājumos, saņemot no biroja vai
centrālās izglītības savienības biedrību—-
biedreņu uzaicinājumu divi nedēļas priekš
lekcijas sarīkošanas.

Lektoru atalgojumu segs birojs 20 latu
apmērā par katru atsevišķu lekciju un
10 latu apmērā par katru cikla lekciju,
izņemot pirmo cikla lekciju, par kuru iz-
maksās 20 latu: par lekcijām, nolasītām
lektora dzīves vietā, vai tās tuvumā —
10 latu par lekciju.

Ceļa izdevumus segs rīkotājas organi-
zācijas un gādās par dzīvokli un uzturu,
vai izmaksās dietas naudu 5 latu ap-
mērā par katru ceļā pavadītu dienu.

Centrālās izglītības savienības
birojs.

Valdes priekšsēdētājs A. Ķēniņš.
Darbvedis A. Piļdeģovičs.

Uzaicinājums lauku inteliģencei.
Centrālās izglītības savienības birojs

laipni uzaicina pieteikties no laukiem
un miestiem labprātīgus pastāvīgus līdz-
strādniekus-korespondentus, kuriem stāv
tuvu pie sirds tautas izglītība un kuri

var objektivi apgaismot vietējās kulturēlās
dzīves stāvokli, vajadzības un trūkumus.
Izglītības, kooperācijas un pašvaldības
darbinieki un lauku inteliģence varētu
ar to lielā mērā veicināt tautas ārpus-
skolas izglītības sistemātisku noorgani-
zēšanos. Līdzstrādniekiem-koresponden-
tiem birojs piesūtīs attiecīgas instrukcijas
un ziņojumu listes.

Birojs atrodas Rīgā, Tērbatas ielā
Nš 1 3, dz. 21, telefons 54-10, runājams
darba dienās no pulksten 9 līdz 3.

Centrālās izglītības savienības
birojs.

Valdes priekšsēdētājs A. Ķēniņš.
Darbvedis A. Piļdeģovičs.

Cēsu aprigķa priekšnieka palīgs
1. iecirknī

izsludina par nederīgiem selošus doku-
mentu" , kūļi pieteikti par nozaudēti, m.
Latv.jas pases: 1) zem J* 6611, izd no
Cēsu spr pr-ka palīga 1 iecirknī uz
Jēksba Pimena d. Dančuiskas vārdu;
2) zem J« 3976, izd. no Cēsu pil«. p.l.
uz Annas Jena m. Zariņ vārdu; 3) zem
Nš 1244, izd, no Cēsu pils policijas uz
PauHnes Mārča m Bēraņvardu; 4) zem
JJs 981, izd. no Drabužu pag. valdes uz
Jāņa Eduarda dēla Ķipena vJrdu;
5) zem Nr. 987, izd. no Drabužu pag.
valdes, uz Nikolaja Mārča d. Duntova
vārdu; 6) zem Nr. 230, izd. no Rai-
skuma pag. valdes, uz Amālijas Jāņa
meitas Kalniņ vārdu; 7) zem Nr. Uo9,
izd. no Kosas pag. valdes, uz Ernesta
Kārļa d Eglītes vārdu; 8) zem Nr. 340,
izd. no Baižkalna pag. valdes, _ uz
Kristines Jāņa meitas Auziņ vārdu;
9) zem N° 643, izdotu no Raunas pag
valdts uz Dāvis Kārļa d. Plaudi* vārdu;
10) zem Nš 774, izdotu no Dzērbenes
pag. v. uz Kristines Pētera m. Kallit v,;
11) zem J* 161, izdotu no Katrints cag.
valdes uz Marij s Petep m. Karp vārdu;
12) zem Nš 392, izd no Mūru pag.
valdes uz Pētera Pētera d Ķikuts vārdu;
13) zem N° 538, i d no MaStraupes

pag. valdes uz Emīlijas Eduirda m
Rudzīt vārdu; 14) zem Nš 157338, izd.
no Rīgas prefektūras uz Jāņa Ernesta d
Brauna vārdu; 15) zem Ns 907, izd to
Siguldas pag. valdes uz Līnas Jēkaba
mtita Abrl, dzini. Pāļen vārdu; 16) zem
N° 6, izd. no Pos nes pag. valdes un
karaklausības apliecību zem N° 1238,
izdotu no Latviešu strēlnieku pulk i
komandiera 21. februārī 1922 g. uz
Kārļa Juja dēla Štrcms vārda;
17) zem Nr. 25, izdolu no Raun=s pag.
valde», ieroču atļauju Nr. 5661, izd no

Cēsu apr pr-ka 1923. g. 1. martā un
rolitiskas uzticamības apliecību Nr. 3175,
izd. no Cēsu apr. pr-ka 1923. g. uz
Dāvā Dāvā d. Aļļena vārdu.

Kafa kkusības apliecības: 18) zem
Nr. 297, izd. no Rīgas etapa koman-
dē nta 1920 g. 24. janvāri uz Dāvida
(Dāvā) Dāvida d AJJenn vārdu; 19)
zem Nr. 204, izd. no Cēsu *pr. aps*rdz.
pr-ki 1C19. sļ. 6. novembrī \xt Eduarda
Mārča d. Pommera vārdu; 20) zem
N° 203, izdotu no Cēsu apr. apsardz.
priekšni. ka 1919. g. 18. novembri uz Jāņa
Marijas d. Klepera vārda; 21) zem
Ns 1602, izdotu no srmijss kaj* sa-
tiksmes nod. priekšn. 1921. g 25. ie ru«rī
uz Mārtiņa Eduarda d. Jansona vārd»;
72) zem Ns 835, izd. no 5 Cēsu kājn.
pulka komandiera 30. janvārī 1921. g.
w, Ootliba Ootarta d. Freimaņa vārdu;
23) aižs rgu n daļas apliecību ;em
Ns 791, izd

^
no Cēsu apr pr-ka 1921 g.

uz Jīria Pe'eja d. Zandmaņa vārdu;
24) Personas apliecību zem Nš 2153,
izd. no Ventspils apr.pr-ka palīgai rec
uz Emmas Līzes m. Vitiņ vārdu;
2:) zirga pasi zem Nš 594, izd no Val-
mieras pag. valdes 23. martā 1923. g.,
rēc tam pirkšanas un maigas ceļā pār-
r ks'.tta uz Pētera Jāņa d. Baloža vārdu

Dvietes pagasta valde, Ilūkstes apr.,
fr šo izsludina par nederīgiem, kā pie-
teiktus par nozaudētiem, sekošus apakšā
minētus doVumentus: 1) iekšzemes pasi,
i:dotu ro šās pag. pag. valdes 1920 g
2. decembri zem Nr. £03 uz Jupi Gas-
pera d. Skutes vārda _ un 2) iekšzemes
pasi, zdotu no šās psgrsta valdes
1921. e. 30. maijā zem Nr. 1131 uz

Marceles Andreja m. So oka vārda.

Viļakas pag. valde ar šo izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas pasi
Nr. 8878/1653, izdotu uz Lūss, Elfrīdas
Otto m. vārda 1921. g.

Rīgas p<efekura iidz sr šo izsludi *
par nederīgām rases un personas ap-
liecībai, kufas pieteiktas par paztd šim
pēc stkošā sa-ahs f5:

Latvijas pase : 1) Nš 202108, lzd~tn
no Rīgas pref. iz Kiistein Jthans Mi-
ķeļa d. vā du; 2) Ns 1C4357, izdotu ne
8 pel. lec. ut B Mnpel, Ela Dmtējas
m vada; 3) Ns '67(>30 izdotu noRī as
arti vz Moor, Ms ija Kārļa ra. vard»;
4) Ns lt.0089, lidotu ro 4 pol. lec uz
German Anna Adām* ra. vātdu; 5)
Ns 76-05 Izdotu ro 11. pol_ iec. uz
Sprint ii Mariji Fi ča m. vārda; 6)
Ns 96054 hd uno8 ool. i c ez R »ī*
Eljnfcete Ka pm m. vā;du; 7) J*2 030
iidou no '. pol lec uz Brand, Olgi
Jap ra. \ārd ; 8) Nš 2503 ) izd - u n
Lepšjas pief. ez Zeligmsns Soma
Merdeļi d vaidi; 9) J* 20120', izdot-
to Rīgas pref tz P li»š Jānis G briela
d vārd ; 10) J6J584 iidotum Jmw-
Mctnrs p»s. ai Ab lkalns, Janfs Jāņ»
d vārda; 11) N? 225818. i>do a nt
Rīgas p ci tz Abolkaln, Elza And ej»
m vidu; 12)Ns 134080 lidotu no Rīg»s
pr f uz Šruidts, Kārlis G stāva d. vāido;
13) Nt 3081 izdētu no L dzas pi's ptl
priekš i az Zuroans, Jā ls And ej« d
vārda; 14) Ns 608 «1 izdotu no 4 p 1
iec. uz Zsgers, Jānis Jēkaba d. vard : V)
f* 62 '(6 , izd. no 1. pol iec uz Šnēe
Katrine Jāņa m. v.;Jfi) Ns 203337 iido.»
n Rī^bs p ef tz Šm mans Nochi^s
Markasa d. vadt; l7)Ns215*07 lidotu
ne Rīgasprti nzSnknt, Lr.cija Žaņa m.v.;
18) Ns 106532 Izdotu no 11. pol iec
uz Sel« Erharda Jēkaba d. vārdt; 19)
J* 1044 izdētu no Rencēnu pag uz
Batnfek, OJga Dāvida m vārdu; 20)
Ni 118504, lidotu no Rīgas prtf. »z
V se d. i fs Jaieps Jēkaba d vārdu;
21) /* 73003, izdou n - 4. pol ie-. u>
Mittris Ka rine Andreja m. vārdu; 32)
Ns 3118, i dota ro Bučivskas ņag. nz

Vīt 1 Irma Jēktba m vārd».; 23)
Ns 1024^5, izdon no 10. pil. i c. nz
Prciņi, Jānis Jāņa d. vā du; 2 ) L'etc-
vas >conz. ffpf. Ns 21529, (cd U Kaiin»
02 Čerrpak, Zmaida Bilecbi «s m vā du

Te!egramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras ārzemju telegramas.)

Rīgā, 11. janvāri. Vakar pulksten 4
ārlietu ministrijā parakstīts Latvijas-
Igaunijas nolīgums par robežas pār-
iešanu. No Latvijas puses to pa-
rakstīja iekšlietu ministrijas administra-
tīvā departamenta vicedirektorsZiepnieks,
muitas departamenta direktors Dundurs
un pulkvedis-leitnants Balodis, no Igau-
nijas puses — robežsargu komandiera
palīgs pulkvedis Engmans un sBtniecībaa
sekretārs Jansons.
Tallinā, 10. janvārī. (Eta.) Ar

tiesas spriedumu Tallinas pilsētas vēlē-
šanu resultati izsludināti par atcel-
tiem, ievērojot to, ka vēlētāju sa-
raksti bija nepilnīgi un pa daļai kļū-
daini.

Londonā, 10. janvārī. Angļu ad-
miralitāte oficiāli ziņo, ka Portlendas
reidā notikusi katastrofa ar zemūdenslaivu
„L 24", pie kam viss ekipažs, skaitā
30 cilvēki, dabūjuši galu. Zemūdens-
laiva, atstājot ostu kopā ar Atlantiskā
okeāna kaujas ekskadru, nogrimusi pēc
sadursmes ar drednautu „Rezolution".

Latvijas bankas nedēlos pārskats
uz 9. janvāri 1924. g.

A k i l v i. Lan S. P a ? i v I. Lati S
*«»«: Banka* tmudss citssa apgroaibā . . 23,000,000 -
a) bankas naudas zīme* l.gg^ .Seo — Pameta kapitāla ' , 10,214,095 0?
b) valstsjkase» timet un metāla nauda 13,629,2^8 30 Rezerves kapitāla 943,654 4?
Zelts lējumos un monētā* 16,518 059 84 Nogaidi}» i 1,930,084 38
Ārzemju valūta 50,122,849 45 Teko» rēķini 39198.435 3fi
īsa termiņa vekseli ? 19 532,'41 48 Valata rēķini 19327 078 10
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 18.4S2 903 97 . depozīti . 20 351 636 98
Citi aktivi 4 286,687 i2 Citi p*tivi , 9,365 275 80

1?4 970,?60 16 124 970,260 16
Piezīme: uz 9. janvāri 1924. g. Latvijas bankas naudas zīmju apgrozībā. . . . La 23,000,000 -

(divdesmit trīs miljoui latu)
kuras Ir nodrošinātas:

1) ar tiru zeltu 700 klg. (septiņi simti kilograma) i La 3444,286 . 2,411,000 —
2) ar i 250.000,— (divi simti piecdesmit tūtejtis! dolāriem) kas pēc $ kursa 4,306»

par £ un zelta kursa 95 sh. 10 d. par J unci nodrošina . 1,297,826 —
3) ar f. 862,819.8/6 (astoņi simti sešdesmit divi tūkstot astoņi simti deviņpadsmit

angļu mattioām, 8 šiliņiem un 6 pensiem 1, kas pēc zelta kursa 95 sh. 10 d. par
1 unci nodrošina 0 19,291,174 —

pēc 7. janvāra 1924. g. Londonas biržas salta kursa. La 23,000,000 -

Rīgā, 1924. g.9 janvāri. Padomes priekšsēdētājs: RingoldsKalnlnga.
Galvenais direktors Svede.

Tirdzniecība un rūpniecība.
Kursi.

Rīgas biržā, 1924. gada 11 janvāri.

100 Latvijas rbĻ 2,—
Amerikas dolārs 5,13 — 5,17
Angļu mārciņa _ 21,96 — 22,18
100 Francijas franki .... 2470 — 25,45
100 Beļģijas trauki .... 21,80 — 22,45
100 Šveices franki .... 88,80 — 90,15
100 Itālijas liri . . . . „ 21,95 — 22,60
100 Zviedrijas kronas . , . 534,60—136,60
100 Norvēģijas kronas . . . 72,95 — 75,15
100 Dānijas kronas . . 88,90 — 91,60
100 Čechoslovaku kronas . . 14,65—15,25
100 Holandes guldeņi . . . 192,50 — 195,40
1 biljons Vācijas marku . . . 1,50 — 2,00
100 Somijas markas .... 12,55 — 13,05
100 Igaunijas markas .... 1,34—1,40
10,000 Polijas markas . . . . 0,01
100 Lietuvas liti .... . 50, 52,—
10 Krievijas zelta rubļi . 25,50
Krievijas sudrabag*

^
J'™}par I rbl,

SSSR červoņecs .
5'V° neatkarības aizņēmums 2, 2,10
6°/o Zemes banku ķīlu zīmes 98, 100

Rīgas biržas komitejas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs A. K a c e n s.

Zvērināts biržas māklera P. R u p n e r s.

Māksla.
Nacionālais teatrs. Piektdien, 11. jan-

vārī, Rūdolfa Blaumaņa klasiskā drāma
«Indrāni", kurā Indrānu tēvu lomu
teļos Jānis Simsons, kurš pēdējos
gadus pavadīja Parizē un uz mūsu
skatuves ilgi nav redzēts. Sestdien,
12. janvārī, pirmo reizi J. Jaunsudrabiņa
jauna komēdija «Zvēru dīdītājas",
kurā tēlota Jaunsudrabiņa īpatnējo
tēlu pasaule viņa maigā humora gaismā.
Svētdien, 13. janvārī pulkst. 2 pēc pusd.
J. Raiņa pasaka «Mušu ķēniņš".
Katrs pieaugušais var ņemt vienu bērnu
līdzi par brīvu. Divi bērni var nākt uz
vienu biļeti. Pulksten 7 vakarā A. Upiša
jaunā komēdija «Laimes lācis".
Pirmdien, 14. janvārī, Annas As-
ni a n audzēkņu plastikas vakars. Otr-
dien — E d. V u 1f a piemiņas vakars
izrādīs «Svētki Skangalē".

Ministru Kabineta sēde
1924. g. 10. janvārī.

1. Pieņem un nolemj izsludināt Lat-
vijas Republikas Satversmes 81. panta
kārtībā:

1) pārgrozījumu noteikumos par eks-
portējamās gaļas un tās pārstrā-
dājumu kontroli,

2) noteikumus par mākslīgo mēslu
kontroli,

3) noteikumus par kartupeļu ievešanas
un izvešanas kontroli,

4) noteikumus par olu eksporta kon-
troli,

5) papildinājumu noteikumos par darba
laiku dzelzsceļu darbiniekiem,

6) pārgrozījumus un papildinājumus
noteikumos par nekustamu īpa-
šumu atsavināšanu un apgrūti-
nāšanu,

7) noteikumus par kinematogrāfiem,
8) noteikumus par dažu apriņķu

robežu pārgrozīšanu,
2. Atsvabina no amata, uz paša lū-

gumu, izmeklēšanas tiesnesi pie Latgales
apgabaltiesas Reinhardu Andersonu;

3. Ieceļ Burchardu K 1 o t u par iz--
meklēšanas tiesnesi pie Rīgas apgabal-
tiesas un Jāni Jendi par izmeklēšanas
tiesnesi pie Rīgas apgabaltiesas.

Literatūra.
Latvijas Saule, mākslas un senatnes mē-

nešraksts, '3. nrs. Redaktors un izdevējs Ed.
Paegle. Saturs: Latviska istaba; septītā
Mozus grāmata; h un ch latviešu valodā; skaņu
māksla; latgaliešu tautas dziesmas; kronika;
zīmējumi audumiem un izšuvumiem; cimdu,
villaines un kamanu raksti.

Redaktors: M. Ārons.
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šim numuram 6 lappuses.

Plāņu pag. valde, Vilkās apr,, iz
sludina par nederīgiem, kā nozaudētus,
sekošus dokumentus: 1) Latvijas iekš-
zemes pasi, izdotu no šīs pag. valdes
1920. g. 23. noi/embrī zem Nr, 271 uz
Minnas Indriķa m. Ķe er vārdu; 2) Lat-
vijas iekšzemes p"si, izdotu no šīs pag.
vHdes 1921. g. 30. aug. zem Nr. 412,
uz Kārļa Pētera d. Ragžes vārdu un
3) Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no
šīs pae. valdes \920. g. 7. decembrī
zem Nr. 297, uz Jēkaba Jēkaba d.
Ikšeles vārdu.

Piltenes iecirkņa policijas priekšnieks
izsludina par nederīgu, ka nozaudētu,
atvaļinājuma apliecību, iedotu nofrmījas
neetniskās daibnicns priekšnieka 31. jan-
vārī 1921. g. zem N> 812 uz Rudolfi-
Krist'pa Karļa-Johana d. Urbāna vārdii

insmmīes panest* valde izsladiaa par
nedeiīgiem, kā pazaudētus, sekošus
dokumentrs: 1) Latvijai iekš-emes p«si
zem N» 41P, izdotu nt šīs pag. valdes
8, decembrī 1920 g. uz Cec lijas An-
tona ir. Livmsa vārda; 2) Latvijas
iekšzemes pa*i zem Ns 4875, izdotu no
šās pagasti valdes 19. oktobrī 1922 g
uz J dvigas Kazimira m. Vingra vārdu
un 3) atvaļinājuma r-pliecību zem )*727,
izdotu no 1. Liepājas kājnieku pulka
komandiera 25 martā 1921. g. uz Pētera
Andreja d. S-ica vārdu.

Strenču pag. valde ar šo izsludina
par nozaudētu Latvijas iekšzemes ppsi,
izdotu no šis valdts 1922 g. 12. jūnijā
zem Nr. 896 uz Rivas Meirona m. Šugal
vardu; skaitāma rar nederīju.

Skrudalinas pag. valde izsludina par
nozaudētiem un tsmdeļ nederīgiem
sekošus dokumentus uz Jāņa Jāņa d-
Afanaseviča vārdu: 1) Latvijas pasi,
izdotu no Skrudalinas pagasta valdes
1921. g. 7. maijā zem Nr. 229; 2) zirga
pasi, izdotu no tas pašas pag. valdts
1922. g. 11. janvārī zem Nr. 655 un
3) Jaunjelgavas-Ilukstes kara apriņķa
pr-ka atvaļinājuma apliecību, izdotu
1921. g. 17. novembrī zem Nr. 14430.

Valles pagasta valde izsludina par
nederīgu, ka nozaudētu, atvaļinājuma
«pliecību, izdotu no armijss techniskas
pārvaldes 1920. g. 30 septembrī zem
Nr. 5322 uz Herberta Jēkaba d. Berg-
marja vardu.

Rī^as apr M-dlienas polic iec. pr ekš-
nieks izsludina par nederīgu, kā nozau-
dētu, Latv jas iekšzemes pasi Nš 43,
izdotu no Krapes pag. valdes uz Andreja
Jēkaba d. M dul vārdu. I

Aglones iecirkņa pol pr-ks hsludlna
par nederīg em sekošus nozaudētus do-
kumentus: 1) itvaļ. ap\. }* 27S2, izd ,
no Daugavpils kafa apr. pr-ka 8 dec
1920. g uz Antona Antona d Misana

vardu; 2) atv. epl. J* 8197. izdotu no
Daugavpils k'fa apr. pr-ka 13. nov.
1921. p . uz Semjona Ludviga d. Jakov--
ļeva \ārdu un 3) zirga pasi 1* 1570/4547,
izdotu no Ķepiņu pag. valdes M, okt
1920 g uz Vladislava Cunska \ardu

Ļaudonas-Odžienas pa . valde izslu-
dina par pedeiī u, kā nozaudētu, fcara-
klausib s aplircību, izdotu no Jftnieku
pulka komandera 26. ju'ijī 1^-2 ? g zem
* 455 uz A-vida Mihelscna vārdu.

Kuldīgas pagasta valde, Kuldigas spr.
izslulina par zudušu Lutvijas iekšzemes
pasi, izdotu no Rendas pagasta valdes
' 920. g 12. aug. zem Nr. 18 uz Kriša
Kriša d. Lakt^uer vardu.



Mazstraupes pag. vtM*. V,lmiera*
jpr. izirudni ka zudušu un tamdēļ ne-
derīgu Latvijas iekšzemes tasi, izd no
Mazstraupes pa?, valdea 1P. apr 1920.g.
rem N°?57uz Jāna Pētep d Bērziņa v.

Kszdang s pag. valda izsludina par
nederīga nozoudetu Latvijas iekšzemes
pasi, izd. no K*zdang?s pag. izp. kora.
12 maijā 1920. g. zem Ns 409 nt
Jāņa Jāņa d. Dīrlņa v 1999

Kurmmts pag. valda, Jaunje lgava*
apr, izsludina par nederīgu, ka »ade-
dzinatu kara klausības atvaļina uma apl.
izd. no 3. Jelgavas kāju pr-ka kom-ra
21. septembrī 1921 g., zem Nš 8047,
nr. Jāņu Jana d Ķrnmoviča v. 1562

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz aavu 1923. g. 15. dec
nolēmumu, dara zināmu vispārībai, ka
parāds pēc pirkšanas-pārdošanas līguma
2500 rbļ. apn er«, koroborēta 1908. gada
15 oktobri zem Nš 943 uz Talsu apr.
Zantes pfg., .llgatup' zemes g«balu
zem hip Nš S67, — atzīts par samakr
sātu un lūdzējai valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt šā parāda dzē-
šanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 21. d c. 1923. g. L.NŠ965 23
Priekšsēd. b. A. Lauke.

Sekretārs Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1923

^
g. 15 dec.

nolēmumu, dara tinamu vispārībai, ka pa-
rāds pēc pirkšanas-pardošinas līguma
548 rbļ. apmērā, kcr. 1908. g. 15. okt.
zem >* 9:0, uz Talsu apr., Zantes pag.,
Zantes muižas meža zemes gabalu Nš VI
zem hip. Nš 374 atzīta par samaksātu an
lūdzējai valsts ztmea bankai dotatleaibt
prasīt iā parada doēšana zemes grāmatās

Jelgavā, 21. dec. 1923.g L. N»S6923.
Priekšsēdētāja v. A. Lauke.

Sekretārs K Pussars.

Rīgas jūrmalas pol. pr-ks
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
atvaļin. apliecību, izd. no Daogavp.
kara spr pr-ka 29. novembrī zem
Nš 8C97 uz Vladislava Joslpa dēla Ku-
sita "ārda. 12703

Griķu pag. valde, Kuldīgas apr., izslu-
dina par zudušu Latvijas iekšzemes pasi,
izdotu Jānim Mārtiņa d. Balandinam no
Gnķu pag. valdes 3. febr. 1922. g. zem
Nr. 89t>, skaitāma par nederīgu.

Jelgavas apr. priekšn. palīgs I. lec,
izsludina par nederīgu pieteikto par no-
zaudētu Latvijas pasi, izdotu no Penku-
les pae. valdes 30. jtinijā 1920. g. zem
Nr. 623 uz Bertas Jāņa m. Muškevic v.

libii n liīistn tiH
laidinu bijiiL
1923 gada 26 burtnīca

iznākusi an dabūjama Valsta tipogrāfijā,
pili, 1. iataba, Inu ari vienīgi jāgriežas

ar pieprasījumiem.
Burtnīca maksā:

bet piesātīšanaa Ls 0 22
ai piesūtīšana . . 024

Saista:
160) Likums par vienreizējā kara pelņas

nodokļa likuma atcelšanu .
161) Likums par Ludzas pilsētas admi-

nistratīvo robežu paplašināšanu.
162) Papildinājums _ agrārās reformas

likuma III. daļa.
163) Likums par tiesu ziņnešu takses

paaugstināšanu.
164) Pārgrozījums pagaidu noteikumos

par pilsētu domnieku vēlēšanām.
165) Pārgrozījums pilsētu nolikumā.
166) Pārgrozījumi rīkojumā par nodokli

no _ nekustamiem īpašumiem pil-
sētas un miestos.

167) Pārgrozījums pagaidu noteikumos
par miestiem.

168) Likums par _ līgumu par noziedz-
nieku izdošanu starp Latviju un
Amerikas Savienotām Valstīm.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1923. g. 15. dec
nolēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka parāds 500 rbļ. ap-nērā, pēc pirk-
šanas - pārdošanas līguma koroborēts
1908. g. 15. oktobrī zem N? 945 uz Talsu
apr., Zantes pag., Zantes muižas zemes
gabalu Nš i. zem hipotēkas Nš 368,
— atzīts par samaksātu un lūdzējai,
^ra'sts zemes bankai, dota ties. prasīt
iā parāda dzēšana zemes grāmatas.

Jelgavā, 19. dec. 1923. g. LNš 971/23
Priekšsēdētaja v. A. Lauke.

Sekretārs K. P u » s a r s.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz savu 1923. g. 15. dec
nolēmumu, dara zināmu vispārībai, ka
parāds pēc pirkš'nas-pārdoš nas līguma
1400 rbļ. apmērā, koroborēts 1871. gadā
24. maijā zem Nš 40 uz Tukuma
apriņķu, Abavas pagasta. .Skuju*
mājām zem hipotēkas Nš 1934.— atzīts
par samaksātu un lūdzējai valsts zemes
bankai dota tiesība prasīt šā parāda
dzēšanu zemesgrāmatas.

Jelgavā, 21. dec. 1923. g. LNŠ983/23.
Priekšsēdētāia v. A. Lauke.

Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz aavu 1923. g. 15. dec
nolēmumu, dara zināmu vispārībai, ka
parāda 500 rbļ. apmēra, pec pirkšanas-
pārdošanas līguma, koroborēts 1908. g.
15. oktobrī zem Nš 949 uz Talsu apr,
Zantes pag, Zantes muižas zemei gab.
N» V zem hipotēkas Nš 373, — atzīts
par samaksātu un lūdz. valsts zemes ban.
dota tiesība prasīt iā parāda dzēšana
semes grāmatās.

Jelgavā, 21. dec. 1923 g. LNŠS6823.
Priekšsēdētāja v. A. Lauke.

Sekretāra Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1923. g. 15. dec.
nolēmumu, dara zināmu vispārībai, ka
parāda pēc pirkšanas-pārdošanas līguma
2900 rbļ. apmēiā. korob. 1879 gada
12. aprīlī zem Nš 130 uz Tukuma apriņķa.
J innpi s pag., L'el-Lauknmuižss. Beķeru*
mājām zem hip. J* 1128, — atzīta par sa-
maksātu un lūdzējai Valsta zemes
bankai dota tiesība prasīt iā parāde
dzēšanu temes grāmatās.

Jelgavā, 21. dec 1923. g. L.NŠ98423.
Priekšsēdētāja v. A. Lauke.

Sekretāra K. Pussars. I

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās nz aavu 1923. g 15. dec.
nolēmumu, dara zināmu vispārībai, ka
parāds pēc pi.kšanas-pirdošanas līguma
500 rbļ. apmērā, kor. 1908. g. 15. okt
zem Nš 954 nz Ta'su apriņķa, Zantes
pagasta. Zantts maižu m:2a zemes
gabalu Ns X. zem hipotēkas Nš 378, —
atzīts par samaksātu un lūdzējai valsts
zemes tanka! dota tiesība prasit iā
parāda dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1923 g. 21. dec. L H 961/23
Priekšsēdētāja v. A. Lauke.

Sekretārs K. Pussars

Jelgavas apgabaltiesa,
pamitodamās uz savu ša gada 15 dec.
nolēmumu, dara vispārībai zināmu, ka
parāds pēc pirkšanas-pārdošanas lig m»
500 rub. ap mē ā. korobor. 1908. gadā
15. oktobrī ztm Nš 957 uz Talsu apr.,
Zantes pagasta, Zantes muižas meža
zemes grbala Nš XIV. zemhp Nš 381,
atzīts par samaksātu un lūdzējai valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt iā
parāda dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā. 21. dec 1923. g. LNš9(223
Priekšsēdētāja v. A. Lauke.

Sekretārs K. Pussars.

Liezeres pagasta va de, Cēsu apr.,
izsludina par nederīgu, kā pieteiktu par
pazaudētu šīs pag. vides 1920. g.
23. janvārī zem Nr. 32 izdoto iekš-
zemes pasi uz Mildas Pēteja m. Birn-
baura vārda.-

Pampāļu pag. valde izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi,
izdotu no Skrundas pag. valdes 12. m«ijā
1920. g. zem Nr. 2236, uz Alberta Jāņa
d. Bračs vārda.

Pampāļu pag valde izsludina par ne-
derīgu nozaudēio Latvijas iekšzemes pasi,
izdotu no Ezeres pagasta valdes 7. nvija
1921. g. zem Nr. 3526, uz Anetes Ma-
tīsa m. Pimber, dzim. Pūce v.

Daugavpils pilsētas preiektura izslu-
dina par nederīgu Latvijas pasi zem
Nš 172643, izdotu 28. jūnijā 1921. g. no
Rīgas prefekturas paša nod. uz Zinaīdas
Makarovas vārdu, koja pieteikta par

i nederīgu.

Daugavpils pils. prefektūra izsludina
par nelerīgu kvīti ar Nr. 11831 par lū-
guma iesniegšanu dēļ nac. pas»s, izdotu
no Daugavpils prefekta 26. jūlijā 1923 g.
uz Mušķin Sincha vardu, kūja pieteikta
par nozaudētu.

Daugavpils pils. pref. izsludina par
nederīgu ārzemes pasi zem Nr. 61a7,
izdotu 5. oktobrī 1921. g. no ārlietu
ministrijas ārzemju pasu nod. uz Marijas
Krevan vārda, kura pieteikta par no-
zaudētu,

Aizputes apriņķa priekšnieka palīgs
2. iec izsludina par nederīgu no-
zaudētu Latvijas iekšzemes pasi zem
Nr. 528,_ izdotu uz Jāņa Ernesta d. Hart-
maņa va da no Asītes pag. valdes 25.
martā 1920. g.

Zasas pagasta valde, Jauniel?avas
apriņķī, atsauc savu sludinājumu,
iespiestu šī gada .Veldibas Vēstnesī*
Nš 95 par Oiil'jas Marijas m. Rnbik
iekšzemes pases nozaudēšanu, izdotu
no_ šīs pagasta valdes 1920. g 19. ju-
mja zem N» 153 jo ta ir atra.-ta un
skaitāma par derīgu.

Rī^as apriņķa Maciienas policijas
iecirkņa priekšnieks iz.'lud na par nede-
rīgu, kā nozaudētu, kāta klausības ip-
liecību, ztm Nš 1895, izdotu 1922. g.
17. marta no kar«skolis p iekšnieka uz
Belinina Franča Miķeļa d. vārdu.

Aizputes apriņķa priekšnieka palīgs
par 2. iecirkni izsludina par nederību
nozaudētu Latvijas iekšz-mes pasi zem
Nš 84, izdotu uz Juja Friča d. Strazda
vārdu no Bātes pagasta valdes 1920. g.
24. martā.

Aizputes apriņķa priekšnieka palīgs
p?r 2. iecirkni izsludina par nederīgu
nozaudēiu zirga pasi zem Nš 419. izdotu
uz valsts pārziņā pārņemtās Bakuzes
muižas vārdu no Nīgrandes pagasta
valdes 1923. g. 15. jūlijā.

Litenes psg«sta valde, Valkas apriņķī,
izsludini par nederīgu iekšzemes pasi,
izdot no Litenes pagasti valdes 1920. g.
17. septembrī zem Nš 1515 uz Arnolda
Jūlija d Mezits vardu, kā no pēdējā
noznudetu.

Litenes pagasta valde izsludina par
nederīgu iekšzemes pasi, izdotu no
Litenes pagasta valdes 1P21. g. 28. ok-
tobrī zem Nš 1723, uz Zuzes Jāņa m
Moruz \ardu, kā no pēdējas pieteiktu
par nozaudētu.

Zasas pagasta valde, Jaunjelgavas ap-
riņķi, izsludina par nozaudētu un tamdēļ
nederīgu iekšzemes pasi zem Nš 105,
izdotu 1920. g. 10. jūnijā no šīs pagasia
valdes uz Alberta Ju^a d. Baloža vārdu.

Bornsm indes pagasra valde izsludina
par nederīgām srkošas nozaudētas Lat-
vijas rases: 1) izdotu no Boinsmindes
pagasta valdes ]9?3 g. 20. o tobrī zem
Ns_1772, uz Jāņa-Voldemara Krūmal ari
Krūmiņ vardu; 2) izdotu ro Borns-
mindes pagasta valdas 1920. g 8. aprilī
Z'm Nš 184 fz Annas Ķocņ vārdu.

Aizputes apriņķa priekšnieka palīgs
pa 2. iecirknī izsludina psr nederīeu
nozandētu _ zirga pasi zem Nš 223. iz-
dotu uz Jēkabs Stube vārdu ro Embotes
pagasta valdes 1920 g. 30. oktobrī.

Ludzas apriņķa priekšnieka palīgs
1. iecirknī izsludina par nederīgiem, kā
pieteiktus par nozaudēt em, sekešus
dokumentus: 1) Latvijas pasi, izdotu no
Michalovas pagasta taldca 19. martā
19<3. g. zem Nš 6328 uz pils. Gilarija
Grigonja d. Linska vardu; 2) Latvijas
pasi, izdotu no Pildas pagasta valdes
20. septembrī 1922. g zem Nš 296* uz
pils. Vasilija Maks ma d. Maksimova v.;
č) atvaļinājuma apliecību, izdotu no
Zemgales artilērijas p.lka 6. februāri
1922. g. ;em Ns 13182 uz pilsoņa Va-
silija Maks ma d. Mak-imo>a vardu;
4) zirga pasi, izdot > no Eversmu žas pa-
gasta valdes V8. mar ā 1V2J. g. zem
i* 92 uz pilsoņa Jezupa Gajebna d.
Cirulapa vārdu; 5) Latvijas pasi, izdotu
no Eversmuižas pagasta valdes 7 sep-
tembrī 1922. g. zem Nš 5 6 uz pilsoņa
(Gajetana) Jezupa Gajetana Cirulana v.;
6) kāja klausības aplecibu, zdotu no
7. Siguldas k jnieku pulka komandiera
5 jūnijā 1923. g. zem Nš 87 uz pil oņa
Peteja Bori>a d. Codora v., 7) Latvijas
pasi, izdotu no Michalovas pagasta
valdes 16. m.irtā 1921. g. zem Ns iļ97
uz pilsoņa Jezupa Antona d. T moška
vārda; t) Lat*. pa i. izdotu no Eve'S-
muižas pagasta valdes 31. decembri
1920. g. zem Nš670 uz pilsoņa Andreja
Beituļa d. Čodora v; 9) zirga pasi, izu.
no Eversm iža? pagasta valdes 8. jūniji
1923. g zem Nš 158 uz pilsoņa Teodora
Jāņa d. Klešaika vārda; ĪO, L tv ijast
pasi, izdotu no Eversmuižas pagasta
valdes 9. decembri 1920. g ?em N»460
uz pilsoņa Teodo a Jāņa d. Klešnika v.;
li) ieroča ftļatju uz medības bises tu-
rēšanu, izdotu no Ludzas apriņķa pr-ka
3. augu tā 1923 g. zem N» 32/14546 uz
pilsoņa Teodo a Jaga d. Klešnika vārdu;
12) medīoas apl ecibu, izdotu no Ludzas
apriņķa p iekšnieka 1923. g. uz pil oņa
Teodo a Jāņa d Klešnika v.; 13) atva-
ļinājuma aplecinu, izdotu no Ludzas
kafa apriņķa pr ekšnieka 7. apri ī 1921. g.
zem Nš 3)04 uz pilsoņa Periirija Zachara
dēls Mortuļeva vārdu; 14) zirga pasi,
izdotu no M chalovas pagasta va.des
26. junja 923. g zem Nš2408 uz fif-
soņi Ustina Jezupa d Karaševska v.;
15) zirga pasi, izdotu no M chalovas
pagasta valdes 22. septembrī l!-22.ļļķ
zem Nš 2152 uz p Isoņa Kazm-ra ll-t*»
dēla Karaševska v.; 16) atvaļir ājuma
apliecību, izdotu no Ludzas kajn apr.
pnekšneka 27. februārī 1923 g. zem
r* 13 71 uz pilsoņa Kazimira Justina d.
Karaševska v; 17) Latvijas pasi, izdotu
no Michalovas pagasta valdes 5.augu tā
921. g zem Ns 2811 uz pilsoņa Vik-

tora Vinca d. Krupņikova v,; 18) Lat-
vijas pasi, izdotu ro Michalovas prg.
Valdes 1. decembrī 1920. g zem J& 172
uz pilsoņa Pēteja Andr ja d. S'lkinav;
19) Latvijas pasi, izdo'u no Michalovas
pagasta valdes 10. janvārī 1921. g. zem
Ns 539 vz plsoni Apolinarija Ādama d.
Smata vardu; 2u) Latvijas pasi, izdotu
no Michalovas ragasta valdes 18 aprilī
1921. g. zem Nš 1785_ uz ļ ilsones Pe-
troles 'aņa m. Sm>t vārdu.

Dundagas virsmežniecība
pārdos torsos

13. februāri 1924. g., pl. 12 diena, Dundagas pag namā
sausus u. atmirušus numurētus kokus
pret tūlītēju samaksu sekošās vienībās:

S. 0 m 2«fs Koku atrašanās vieta erg B m s

a o-2'l KokuNtNŠ * 2
'§ Iecirknis Apgaitas Nš Nš Kv. NšNš ii Ķ ģ, o »
T Cu- « SC >

1 IV. Kaugas Ns 1 Kātkļa sfgas I— 29 27 4
2 . Nš 7 Jaunemar Raka up rob. stigas 1—120 120 78

mala
3 . , Marjaa . stig. 262—341 50 16

_ kalna koki
4 V. Uķenes Nš 1 Trišauta 1 1—886
5 . 15 } ^ {«,20-40 22 7
6 . 16 Ja 41— 52 12 8
7 . . 30 _ 53— 73 21 9
8 , . 49 x» 74-101 28 8
9 , Nš 2 Kajķa 2 * 1— 39 39 22

10 . . 3 40— 43 4 2
11 . 10 j* 44— 74 31 14
12 . 11 _ 75-191 117 f2
13 . . 12 « 192-225 34 13
14 . Nš 1 T.išauta 48 * 1— 43 43 17
15 . . 64, 63. 62 OT 44—127 84 50
16 . Nš 6 Kad ka 139 368—396 29 9

Solīšana mutiski. Pēctorgi nenotiks. Solitāj ira iāie maksā pirms toreo
sākšanās 10% drošības nauda no solāmas vienības vertībis, kujs jāpapildina pēc
nosolišanaa līdz pilnai pirkuma sumii.

Par pārdevumiem pāri par 200 latiem tiek slēgti līgumi un pircējam ir
jāpapildina drošības nauda līdz 10°/o no nosolītās sumav

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no torgiem izsludinātā» vienības
pēc aaviem ieskatiem. Vlrsmtžnleclba.

Gaujienas virsmežniecība

pBrdos mutiskos torsos
Opes miesta valdē, pirmdien, 1. februārī 1924. gada,
Bormaņu novada, Notēs kroga apgaitas, kv. kv. 253,1
2E4, numurētus be^za malkas kokus un sausos un
kritušos kokus, sadalītus sekošās vienībās:

? « 8B 2 m S
£ a - « &*»
* koknNkNš « 5 §J2 5-
3 -. ļ" ae= fl) M

ož 2 'S ~o

o.
1 1—35 35 30 2 2^0
2 36— 70 35 26 2 2 —
3 71-105 ?5 25 2 2,—
4 106—140 35 26 2 2,50
5 141—175 35 20 2 2,—
6 176—210 35 25 1 2.—
7 211-745 35 34 3 3,—
8 246—280 35 28 2 2,—
9 281-315 3S 23 2 2,—

10 316-350 35 20 2 2,—
11 351—385 3i 22 2 2,—
12 386—420 3i 46 3 2,50
13 421-455 35 23 2 2,—
14 456—490 35 ?5 2 7 —
15 491—525 35 21 2 2.—
16 52t—560 35 13 1 1,—
17 561—595 35 20 2 1,50
18 596—630 35 20 2 150
19 631—665 25 21 2 2,—
20 666—700 35 25 2 2 —
21 701—735 25 20 2 2,—
22 736—770 35 16 1 1,50
23 771-8 5 35 16 1 l/o
24 806—840 35 13 1 1,50
25 841-875 35 25 2 2 —
26 876—'^10 35 32 2 2,51
27 911-940 30 16 1 1,̂ 0

Torgl aākaies pīkst 12. Pircējiem jāiemaksā pirmā torgu sākšanās 10°/o
drošības naudas no piesolītās sumas. Virsmežniecība patur sev tiepības noņemt
no torgem izsludinātās vienības pēc saviem katirm heiršaniesas un zaru notīrī-
šanas termiņš līdz 15. apr. 1924. g. un izciršanas termiņš līdz 31. janvārim 1925. g

Gaujienas virsmežniecība,

Kokneses virsmežniecība :
pārdos torsos
11. februārī 1824. g., pl. 11 dienā, Kokneses pag. namā,

i augošu mežu:
I. iec. mežniecībā: ls

1. Viskaja nov., kv. Nš 5, 22 vien., 1801 num. koku novērt par . 1,819.—

II. iec. mežniecībā:
2. Kokneses nov., Avotiņa apg, kv. 38, 1 ven. ar plāt 420 ba

novērtētu 219.—

III. iec. mežniecībā:
3. Jaonbebru nov., Zavodai apg., kv. Nš 19, 1 vien. ar plāt 0,60 ha

novērtētu 339,—
4. Jaunbebru nov., Jaunzemes apg., kv. MNš 44, 47 un .Vilkaiea"

33 viea., plāt 15.62 ha novērtētus 15.024,—
5. Liepkaln Ozolmuižas nov., Ozolmuižu apg, 22 v'ea., plāt. 6,53 ba

novērtētus 4.847,—

IV. iec. mežniecībā:
6. Meņģele» nov., kv. MNš 11 un 69, 3 vien., plāt. 2,60 ha novērt. 688,-
7. Ademašu roir, kv. Nš 14, 4 vien., 475 num. koku novērt . . 1,780,—
8. Vērenes nov., .Korlmsiiā' un kv. Nš 49, 3 vien., 240 numur.

koki un pēc plaības 5,20 ha novērtētai 2,436,—

V. iec. mežniecībā:
9. Jaunkeipenea nov, kv. Nš 22, 1 viea., 85 num. ktku novēitētua 1.583,—

Pēctorgi nenotiks. "Solīšana tikai mu'iski, p!e kam torgos pi-laldīs on pie-
dāvājumus at>īs ro personām, kuras iemiksās torgu komisiisi 10°/o drošības nac-
d a no vērtē ās snmas, keja pēc nosolīšsnas jāpapildira 1dz 10°/o no nosolītās
sumas.

Apmežošanas nodrošināšanai pircējam jāiemaksā ci šanas bļetl izņemot,
50 leti no katra ht, pērket mežu pec platības jeb 50 sant. no 1 ta«. ass
(100 k. pēd), pērkot pēc celmu skaita, pieņemot masu pec virsmežniecības ap-
vērtējumiem.

Itcittumu tīrīšana jānodrošina.
Virsmežniecība patur sev tieaibss izsludinātas pārdošanai torgu vienības

neņemt no torgiem pēc saviem ieskf t em.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancljā
5. j nvarī 1&24. g Koknases virsmežn actbe.



Paziņojums.
Finanst m nistra i. g. 5. janvāri ap-

a iprinājis atatatua
„6rltanJiai-Baltl)as koku tirdzniecības
a./s" (Bnt & B-,itic Timber lad. Cj Ltd.)
kufs mērķis ir: a) izstrādāt mežos, ie-
rīkot an iemantot koku zāģētavas un
koku apstrādāšanas fabrikas; b) saga-
tavot dažādus koku materalas un ci tir-
goties nz sava rēķina un komisijā iekš-
un ārzemēs ar kokrūpniecību izgati-
vojtim'em, kokiem un citām līdzīgām
precēm, k« ari nodarboties ar viņu eks-
porta an importu,

Sabledr. dibinātāji ir Latv. pilsoņi:
1) Meadels Bjilins, dz. Rīgā, pulkv.

Brieža ielā Nš 13
2) Viktora Volšoncks, dz. Rīga, pulkv.

Br eža ielā Nš 13.
3) Filipa Micheltona, dz. Rigā, Kil-

paka bulv. Nš 1
4) Leo Benzola, dz. Rgā, Baložu ielā

Nš 33.
5) Geršons Fridmans, dz. Rīgā, Val-

demāra ielā Nš 37.
Sabiedrības pamatkap. Ir Ls 100,000.—

liela ua sadalās 1030akcijās, p r L« 100.—
katra. Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.

Tfrdzn. un b nod. pr. pal. V. G a 11 i t a*
Revidenti R Bērziņš.

Konkurence.
(fll&as prefelifura

liāiiiāiF
pleraksiamoun izrakstāmo

zīmju drulifišanu.
Personas, kūjas vēlētos minēto zīmju

drukaianu uzņemties, tiek lūgtas ie-
sniegt rakstiski piedāvājuma», nomaksā-
tos ar atti cigu zīmogu >dokli (kātpie-
liekot papīra paraugus) līdz 24 janvā-
rim 1924. a, pulksten 12 dienā, ar uz-
rakstu: .Uz konkurenci 25. janvārī
1924. g..

Tuvākas z'ņas un n teikumus izsniedz
prefektūras saimniecības nodaļā, no
pnlkaten 9 līdz 15.

Rīgas prefekta vietā, viņa
Dalīt» Orīn valda

Paziņojums,
Finansu ministrs š g. 5. janvāri ap-

itiprinājis UapSJas kūdras Izmanto-
lanas akciju aabladribaa ,.PLOCIS"
statūtu 8 § grozījumu, saskan* ar kura
sabiedrība palielina savu p*matkapittlu
no 1,000,000.— līdz 2,000,000.— latiem,
aadaītu 2000 akcijās, par La 1000 —
katra.

Tirdām anb. nod. pr. A. Kace ns.
Re v'dints R. Bērziņi.

Tiesu sludinājumi.

Ugas apgabaltiesas 3. kdmlflalnodala,
saskaņā ar aavn 1924. g. 5. j-nvara
lēmumu, meklē nz sod. lik. 51, 589 p.
ii. d. 7. pkt. pamata apsūdzēto Mārtiņa
Mķeļa dēlu Legzdiņu, 32 g. vecu,
kura tuvākas pazīmes tiesai nav
zināmas.

Visām iestādēm un personām, kuram
zināms, kur atrodas minētais Legzdiņi
an viņa manta, Jāpaziņo par to Rīgas
apgabaltiesai, kā ari jāsper; atlieci?! soļi
Legzd ņa apcietināšanai, jo kā drošības
līdzekļu veids pret viņa izvairīšanos no
tiesas, saskaņa ar uzradīto tiesas lēmumu,
noteikta minētā Legzdiga turēšana ap-
cietinājumā.

Rigā, 8. janvārī 1924 g. Nš 7313
Priekšsēdētaja biedrs D a u k ša.

Sekretārs Ed. K it 1e.

iii» nmmt i titiiiiiiji
at lik. par latai 77. p. pamata, at io
jara zināmu, ka tiesa 3. dec. 1923. g.
Ādama Anša d. Freimaņa prasības
lieta pret Lību F.eimen, dz ra. Zaul,
pa laulības šķiršanu aizmuguriski
josprieda; šķirt īauifbu, kufa noslēgta
Rīgas Lu era draudzē 1900 g 10 okt.
Slirp Ādama Frelman un Lību F eiman,
dzira. Zaul, atstājot prāvnieku nepiln-
gadīgo meitu Olgu O liliju, dzim 1904. g.
19. jūlijā atbildētā as audzināšanā.

Ja atbildētāja civ. prot. uk. Tib., 73i.
aa 748. p. p. paredzētā laikā neieanlaga
ttasal atsauksmi vai piraīdaibn, tad
apdēdams ataaiea likumīgā speķi.

Rigā, 13. dec. 1923 g. Nš 436463/404
Priekšsēdētāja b. J. J a k s t i ņ š.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesa, 1. civilnod,
uz hk par laul 77. p. pamata, ar šo dara
zināmu, ka tiesa 26 novembrī li>23. g.
Alvīnes Zirnis, dzmv Balodis, pra-
sīoas lietā pret Jāni Zirnis, par laulīoas
šķiišaiu aizmuguriski nosprieda:
šķirt lauību. kas nosegta 1919. g.
9 aprilī Valmleias strādnieku padomes
izpildu kcmlteļaa priekšā starp Jāni
Kāiļa d. Zmīs nn Alvini Jāņa meitu
Zirnis, dzim Balodis.

Ja atbildētais civ. prec. lik 72;., 731
un 748. p.p. paredzētā laika neiesniegs
tiesai a sauksmi jeb pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spē>a.

Rīgā, 18. dec 1923. g. Nš436569/624
Priekšsēdētāja b J. J a k s t i ņ š.

Sekretāra v. Stūre.

'Jjgaa apgabali* 8. civilnodaļ*,
sasaui ar clv proc. Uk. 1958 p. at ic>
pas.no, ka 22 lanvarl 19S4 «. «•-
?•«Mi aodaise atkliti «asaa «ēdē
nolasi* 1921. *. 26 februārī Rīga
miruša bfivmeistera Kārļa Aleksandra
Kārļa dēla š n I t c notarielo
testamenta.

Rīgā, 8 janvāri 1924 g. L. Nš 1584
Prieklaēd. v A. Veidnera.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
sukāji ar dv. prot lik. 1958. p. at
to jāaino, ka 22. lanvarl 1924. g.,
naāiāa aodaļaa atkulta tiesas sēdē
n !*«• 1919. ? 10. novembri miruša
Rīgā, Jchana G:stāva Ādolfa Johana
dēla N i kala i notarielo raatamentu.

Kigā, 7. janv. 1924. g. L. Nš 1730
Priekšsēdētaja v. A. Veidnera.

Sekretāra A. Kalve.

Daugavpils prefektūra
izsludina nar nederīgu kara klausības
apliec. Nš 7741, izd. 12. nov. 1921. g.
no Daugavpils kara apr. pr-ka uz Vik-
tora Marka d. Savicka vārdu, kurn pie-
teikta, ka nozaudēta.

Cīravas virsmežniecība

pārdos torgos
6. februāri 1924. fjj., Aizputes apriņķa valdes telpās

augošu mežu
no tekošiem nomadiem,sadalītu sekotas vienība»:

~ī ā
.,?I-U Iecirkņa mežniecība, novads. 's- .85 -»vien. T ... 'o.js 3 T.-*ja^ft apgaita un kvartāli 0 .S» m

'£ »

1 I. lec. mežn., Cīravas nov, Ķauķa apg.. kv. Nš 54 . 4,79 — 575
2 , a ? NšNš53,

57, 58 — 1122 705
3 I. iec. meža, Cīravas nov., Surika un Ķauķa apg., kv.

NšNš54, 25. 26 — 70 265
4 I. iec. meli., Ciravaa nov., Sūrika apg, kv. NšNš 12,

20, 21, 29 — 446 1940
5 1. iec, mežn., Cīravas nov., Venttnieka apg., kv. Nš 7 . 1,94 — 1485
6 . . , . . . . NŠ7. 2.27 - 1575
7 . . . . . . . Nš7. 1,13 — 1540
8 Suveja apg., kv. Nš 17. . 3,38 — 1330
9 I. iec. mežu., Cīravas nov., Suveja epg., kv. NšNš 5,

11, 17, 18. 19 4,58 — 1880
10 I. Iec mežn, Cīravas nov . Saldenieka apg., kv. NšNš

27, 31, 36, 51 2,87 — 1945

Torgu sākums pulksten 12 dienā. Torgi mutiski un slēgtās aploksnei.
Piims torgu sākuma dalībniekiem jāiemaksā 10°/o drošības nandas no

nosoliļuma. Pie biļetes izņemšanas jāiemaksā drošības nauda izcirtumu tirīianal
7°/o, aa izcirtumu apmelošanai pčc platības Ls 50.— par katra h», pēc celmn
skaita Ls 0,5, par katrām 100 kub. pēdām.

Tuvākas ziņas Cīravas virsmežniecībā, Cīrava, cavr A'zputi.
Cīrava, 5. janvāri 1924. g. Nš 1212

Cīravas virsmežniecība.

Rīgas virsmežniecība
plrdos 29. Janvāri 1924. g., pulksten 12 dienā, Ādažu

pagasta valdes telpās,

mutisko yairOksollšanD
Carnikavas (II.) iec. mežniecibā atrodošos sagatavoto malku.

Torgu Dedzināma malka Novērtē-
vle.ib. AP8" ,ttt Kvartālu _ Zaru

ļļms

W]sfe NšNš N»Nš Ežļ„ jaaWa Blindažu m»lka Ls
kub. aa. kub. as. ļ kub. rs.

Carnikavas (II.) lec. Carnikavas novads.
13 6 — — — s/s 4.-
2 4 1 — — — 2 12.—
3 4 9 — — V — 150
4 4 10 . — — i/* _ 1.50
5 4 11 2 3 2"/" — 79.50
6 4 12 — 2»/4 l,s* l/24 £9.50
7 4 13 — — V« 3 19.—
8 4 14 — — s/4 — 4.50
9 4 17 — — Va — 3.—

10 4 . 21 — — »/4 — 1.50
11 4 24 — — s_ 5_
12 4 36 — — 3/s — 4.—
13 4 40 — — l/4 — l.£0

PenoRšm, kuras vHas piedalīties torgo?, iepriekš jāiemaksā 10°/o no ap-
vērtējuma stirnas, kija pec nosobiana» jāpapildina līdz 10°/o no nosolītas sumas.

Rīgas virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās uz torgiem un nolemtai
pārdošanai torgu vienības noņemt no torgiem pec saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie attiecīga iecirkņa mež.lņa.

Riga» virsmežniecība.

Dzelzsceļu virsvalde
Iznomās 30. lanvarl 1924. 9., pulksten 11 dienā, Dzelzsceļu virsvaldē, 113. istabā,

iauktos torsos
zemes laukumu Ķengu un Kara ielas stūrī k'cska uzcelšanai priekš tirgošanās ar
angļiem, saldumiem un bezalkoholiskiem dzērieniem uz laiku no 1. iebruara
1924. g. līdz 31. decembrim 1925. g Pirms piedalīšanās solīšanā reflektantiem
jāiemaksā Ls 200 drošības naudas. Dzelzsceļu virsvalde patur sev tiesība neiz-
nomāt zemes laukumu personām, pret kuram viņai būta kādi Iebildumi. Tuvākas
ziņas Finansa d'rekciiā 108 Istabā.

Dzelzsceļu virsvalde
papildinot sludinājumus no 15., 22. decembra 1923. g. un 10 jinvara 1924 g.
pr ziņo, ka Ir ar mieru bultu (rakst. torgi 16. janvāri 1924. g.) izmēģināšanu
Izdarīt ārzemes uz ptegādātāļa rēķina.

Rīgas pilsētas uzņēmumu noda|al
vajadzīgi dažādi kabeļi, kabeļu masa, Izolācijas lantes, daiidas Izo-
lācijas, Ielu apsals mešanas matala un dzelzsbetona atabl.

Tuvāki not-iknml Bastoja bnlvarfi Nt 10. Istabā 20, no rutkat. 9—13

7. Siguldas kājnieku pulks
pārdoa 24. Janvāri i. «.. pulkit. 11 dienā, pulka noliktavā, Aūksnes muHā
atklātos orgos vniraksolītājiem 249 pud. 37 mlrc. mlaiu senātu un 4 ?« «*
ritas zirgu Idas.

Tvaikonis „3ohann"
no Hantburgas,

ledus apstākļu dēļ,
izdod eavu uz Rigu adresēto lādiņu Ventspilī.

V. R. Frey & Co.
Tālrunis 29-34

Jātnieku pulks
Daugavpilī, Vilnas ielā Ni 93, 1 tabruart
1924 s„ pulksten 10 dienā, pflrdos

vairāksolīšanā
5kumejus, 3 mēneSus uecus.

Pie vairāksolīšanas tiks pielaisti zem-
kopji, kuri uzradīs attiecīgas apliecības
par zirga vaļadzbu. ļ

I Sludinājums.
Kara saimniec. darba bataljonā,
Rīga, Pērnavas ielā J* 19, (Cēsu ka
zarmes), 23. lanvarl š g., pl. 10 ūtā-

pios vairāksolīšana
armijai nadarigus i

4 zirgus un i kumeļu.
Latvijas uaiversitates leģitimācija»

«w«mi Nt 5203, ai Emmas Apar
vārda, pazaudēta an tu io tiek isaladinita
m nede tigm.

Higiij tirgot, lu
nkc. sab., Ittl

Rlgl f Kalēju Nr. 14'6
da-a akclonasus ar 5o nzmaņlgni. ^J
valdes sapulces 19 decembj» .»'
lēmuma, pēdējai daļss iemaisa' p

rakstītām akcijām jlnotiek «^.j,
līdz 28 februārim 1924j1__!i^

Rīgas tam apr. P'M* \!?I£^
nederīga, ioaaadēto «^""^fc
liacib. aem Ni 17510. I**'» ?-
kajs apr. priekJn. »z Petej» Ao«'*
T e I k ra a n n āMu.

Daugavpils prefektūra
izsludina par nederīgu «tarai

M. t S059 izd. no iekš!min «"r

Laja? « Ka
'rolines Daugelcv.c v.

kura îtoMUļJfļīJS™^

izsludina par ^derīgu Lgva-

Ns 756, izd. 17. i*"& Uaļ%
l
s fp

Pilskalnes pag- ««»J"Vārd», i
Viktora Marka d Savicka varau, j-

pieteikta kā jļozaBoetļ. _
_^

Nacionālais t«w
Plaktdlta. IUBav.1.^^

Jāna Simsona viesu

..3 rn ar««« 1
Sestdien. 12. janvāri. ļļJLl
Pirmo «iz! .,Xvēruā%Axtm

J. Jaaosudmuiv a ao ^e -ij»- L

Rīgas pol. 7. iec. priekšnieki
ar io izsludina, ka 1924. %, 18 anra
pulksten 12 dienā,

pios ifiii
Ģtrtrudes ielā Nt 91, dz. 35, apķlīt
Marijai Vieglais piederošas m»riti
sastāv olas no 2 galdiem, novērtē
par Ls 10.

Rigu pol. 7. iec. priekln. (paraksti
Darbvedis (piraksts).

^aawa*aawawaaaaKaaaawĒmaaaWĒaaaaaaammmaawmmamaawmaraamm\ii m

ļ Dažādi sMMļtmi

Kokorevas
Kalpaka 6-klas. lalvlei

pamatskolai,
Līdzas apriņķī, vajadzīgs

skolotai)
kas varēt» pasnhgt

matemātiku.
Kandidāti (-*es) tiek lūgti, pirteftfl

pCKonīgi vai rakstnki, iesniedzot log«
ar attiecīgiem dokumsntiem 21. l«»'
l»24 g. pulksten 12 dieiā, pie sko

padomes, Kokorevas Kalr-aka 6 klani

latvieSu psmatzkohs telpās.
Alga pēc valdības noteikmmeia

brīvu dzīvokli, apkurināšana un apg"
moSanu.

Kokorevā, 4. janvāri 1924. g.

2 Paga8ta_ valdj

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p. ar io
paziņo, ka 15. Janvāri 1924, «., minētās

in^ajas atklātā tiesaa sēdē nolasi»
923. g. 11. decembri Rīgā miralā

inženiera Johana Hugo Hermaoa dēla
S e i n f o g e 1a no arielo testamenta.

Rigā. 7. janvāri 1924 g. L. Nt 1731
Priekšsēdei, v. A. V e i d n e r s.

Sekretāra A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
sastāja ar civ proc uk. 1958. p. ar io
«•aino, ka 22. Janvāri 19S4. g. min.
nolaļas atklātā t>^*as aēda nolasīs
'923 g. 23. augusta mirušā Jaunpie-
balgas pagastā, Jaunpiebalgas muižā,
Hirmaņa Pētera dēla J e m s a
tsatamentu.

Rigā. 9. janvāri 1974 « L.Nt 1744
Priekšsēdei, v. A. Veidnera.

Sekretārs A. Kalve.

Liepājas apgabaltiesa
psziņr>, ka Jīs ^tiesas sēdē 1924. S
24. lanvarl attaisīs un nolasīs 14. j mijā
1923. g. Ventspili miruša Andreja
V e c p i| a testamentu

Liepājā. 7. jaav. 1924. g. Nt 1064-1/23
Priekšsed. b. V. Bienenstaras.

Sekretārs A. J a ns o n a.

[ Citu iestāžu sludinājumi.

Torgi.
Artilērijas laboratorija. Lieii,
Kara ostā, Laboratorijas ielā

pārdos
17. Janvāri 1924, s. pulksten 10 rītā,

fiioliianā
apmēram 200 vezumu Iz-

cirstus Žagarus,
ar nosolītajā novākšanu.

Žagaru nosolīšana pielaižama ari
mazākās partijās.

Tuvākas ziņa» un noteikumi dabū ami
saimniecības dala darbdienās no pulkst
9 līdz 15.

ligas Jūrmalas po]īi.priekini
23. Janvāri 1924. a, pulfatea i d)„

pios vttii
Bulduros, Dārzs ielā M 18 a.
Blrlcensttlaam piederošus 37 i3

1 colu biezus un 4 colo platas A

ielna^ fodSa W| **£&peļņas nodolijs parada segšanas
1920. g.

Rīgas Jūrmalas policijas
priekšniek* (nsrakatiV

Izlabojums.
Jelgavu apriņķa priekšnieka pailgs II i
1924. g. .Vaid Vaid." Ns 5 iMpie„
sludinājumā Spirga» dokumentu nozt
dēšanas lietā ieviesusies kļida: nozi
dētie dokumenti pieder m
.Spirgām', btt gan ..Sproģlm" , kas
Io tiek izlabot*. j* 53-1723

»-«I liiiftiiiita
i?afiiSTRrtsA«gā, Kalpaka bul v. Sk5, iļ\^

pārdos vairāksoliēans
Viļa Vagara kutamo «anta Bn .^par Ls 800 un sastāvoU1 no ri7»?
mēbelēm, de| viņa 1922 o 1. -i*
nodokja aegiansa. " *' eDa ™

Rigā, 10. janvāri 1923.,
Pledalnējs Helh

Apriņķa ceļu Inženieri CēsTs,
Mos %"r IflBMos toņos moztikprasītff/ii

grants pievesanu
Pulkstan 10. Araz- stacijas ce|am 15i kubikmetru, droSibas naudas L, m^
Pulksten II Uriekstea un Ramkas stacijas ceļam 1628 kub ikmetra i!

Pulkstan U. Drustu staclj«a ceļam 943 kubikmetru, drošības naudas L, L^
Pulkstan 1. Oaujaa stacijas ceļam 875 kubikmetru, drošības naudas L. īŽSĒ

Tuvāka» zināt kan'lejā Cēsīs, Oaujis iela Nt 26 ikdienas no palkļi F



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
cilv. tiea. Uk. 2011.. 2014. an 9019. p.p.
pameta paziņo ka pēc 1921. gada
12. Sfp>enbrī Rīga mitušā namīpašnieka
Kārļa Pētera d. Kalniņa Ir atklāts asantoj.
an saaicina personas, kam ir tu to manto-
i»ma vai sakarā ar to kādas tiesība»,
kā mantiniekiem, legatarijlam. Bdeikoml-
ssrijiem, kreditoriem a. t t, pateikt iīa
iitafbaa sala menti» lailj minētai
ifeaai, «kaitot no II aiadioiiume
leepleia*""* disnaa.

Ja minētās personu savai «esības
augšā «stādīti terminā nepieteiks, tad
viņas atsīs kā lia tiesības aaadējasas.

Rigā, 192?. ļ. 11. dec L Nt 3514.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.
aa dv. tiea. Uk. 2011., 2014. an «119.
p. p. pamat» paziņo, ka pēc 1921 q.
7. aupusta Rīgā miruiā Jāzepa Jāņa
dēla Lapana Ir atklāts mantojums
sm ataicina, kam ir aa Io utznto
jismu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, Irgatatijlem. Bdelko-
urisaiijltm, kreditcrlem an t. t„ pie-
teikt līs tiesības minētai tiesai seiu
nsrneš» laikā, skaitot oo II sIcdinājtimR
irspieiensa dienas.

Je minētās personas tavas tiesības
augšā asrāditā termiņš nepieteiks, tad
viņas atsia ki līs tlrsibas zaudēja!**.

Rīgā, 1923. g. 11. dec. LNt 3505.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

S^trretur» * K I v ?

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod. I
pamatojoties uz 1923. g. 17. marta
lurnma par vienīgo maksāšanas lī-dzekli un dv. proc lik . 2060. unaW2. p. p., ievērojot Jēkaba Teņa dēla
![~im ,na lūgumu un savu lēmumu1923. g. 11. decembrī pazi ņo, ka Andrejs
Jēkabs Teņa dēls Krunsiņš r ēc obligācijas
par 5,500 r.. apstiprinātas 1912 g
14. augustā zem Nt 2459, uz nekustamo
rpašomu Riga, 2. hip iec zem zemes
grāmatu reg. Ns 602, izd. no Makša
Krrļa d Lotce par labu Kārlim Ludviga
dēlam Hazenjegeram, kas viņu ir ce-
dējis blanko, — ir iemaksājis apgtbd-
tiesas depozitā Ls 132,—,dēļ šīs augšā
min. obligācijas kapitāla un °/a dzēšanas

zemesgrāmatas.
Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa uz-

aicina visas personas, kuram būtu tie-
sības nz augšā aprādīto oblig. pieteikties
liesā viena mēr. laika, skaitot no sludinā-
juma Iespiešanas dienas .Vaid. Vēstn.*
un ai?rāca, ka ja šīs personas noteiktā
laika nepieteiksies, paradu atzīs par sa-
maksātu tn '«dzejām dos tiesību prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāmatā.

Rigā. 1923. g. 19. decembrī N» 3515.
Prlfkird, v. A. Blumentals.

Sekrētam * K «< v

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod. ļ
pamatojoties uz 1923. g. 17. marta li-
kuma par vienīgo maksāšanas līdzekli
un dv. proc lik. 2060. un 2062. p. p.,
ievērojot Jura Andreja d. Jurjana lūgumu
un savu lēmumu 1923. g. 11. decembrī
paziņo, ka lūdzējs Joris Andreja dēls
Jurjana pec sekošām obligācijām:

1) par 6.C00 r. atlikumā no obligācijas
par 12.0CO r, apstiprinātas 1«10. g.
13. decembrī zem _J* 1619, j>z neku-
stamo īpašttnu Cēsu apr., Ērgļu pits-
rouižas zemnieku zemes .Rikšen* J* 6
mājam, zem zemes grāmatu reģistra
Nt 5V3, izd. no Juta /ndrēja d Jur-
jara par labu_ Pēterim Andrea dēlam
Linde, kura pārgājusi uz Fiidrichi Pē-
tera d O Osvaldu, kurš no viņas ir at-
dalīji 6,000 i., bet augšā min. «tikumu

6,W0 r. ir cedējasi blanko;
2) par 6.0C0 r. atdalīta sa'ksņā ar

ierakstu 1915. g. 12. janvārī zem N* 36,
ro augša min. obligācijas r ar 12 000 r.
So aufšā min. obl'ga Ijas daļu par
6,( 00 *. Fiidrichs Orosvalds ir cedējis
Latviešu savstarpīgaikreditb edribai;

3) par 8,001) r. 1911. g. 10 matā
zem Ns 524, uz to pašu nekustamo īpa-
šumu, izd. no la rasa Jura Andreja d.
Jurjara par labu Pēterim Andreja d.
Lindem, kas viņu Ir cedējis blaiko, —
ir iemaksājis tiesas depozitā Ls 437,67,
dēļ Šo augšā minēto obligac ju kapitāla
un o/o°/o dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uzaicina visas personas, kurām būtu tie-
sības uz augša apradītām obligācijām,
pieteikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Valdības Vēstnesī', un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs par iz-
nīcinātām un lūdzējam dos tiesību pra-
sīt h i; c tekas dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1923. g. 24 decembrī Nt 3474.
Ptlekšsēd. v. A. Blumentals.

Sekretārs A. Kalve.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņa ar savu 29. novembra 1923. g.
lēmumu un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 2.87. un aek. p. p pamata uzai-
cina visas personas, kuru rokās atrodas
sekošās ebllgacljaa:

1) 1450 rut-ļu lielumā, izdota uz
Kārļa Kārļa d. Klinge vārda un 20 jun.
1912. g. zem žarn. Nt_ 10G9 nostiprināta
uz Eduardam Kā ļa dēlam Range pie-
derošu nekustamu īpašumu Liepājā zem
krep. Nt £628 — cedtta uz uzrādītāja
vārda;

2) 5C0O rbļ lielumā, izd. uz Jēkaba
Pēter/a _ d. Lagzdiņa vārdu, cedēta uz
uzrādītajā vārda un 20. jun. 1912. g.
zem žurn Nt 1028 nostiprināta uz aug-
stāk zem Nt 1 aplīmēto nekustamu
īpašumu;

3) 3000 rbļ lielumā, izd. uz Vilhelma
Ernsta d. Henninga vardu, cedēta uz
uz adītajā vārda un 11 m«ijā 1913. g.
zem žurn. J* 693 nostiprinita uz aug-
stāk zem Nt 1 apzīmēto nekustamu
īpašumu;

4) 3-00 rtļ. tirmvērtibts lielumā, bet
2500 rbj. atlikuma surnā, izd. uz Lto-
po'd» Bernharda d. Mjchelsona vārdu,
cedēta tz uzrādītāja vardu ua 25. jul.
19t 9. g. zem žurn. N» 691 nostiprināta
uz Mārcim Laura d. Marautkam pie-
derošu nekustamu īpašumu Liepājā zem
krep. Nt 3532;

5) 112C0 rbl lielumā, izd. uz An-
dreja Jāņa d. Pen^e vaidu, cedētu uz
uzrādītāja vārda un 28 juni a 1913. g.
zem Žurn. N° 924 nostiprināta uz aug-
*tak zem Ns 4 apzīmēto nekustama
īpašumu;

6) 5C00 rbļ. lielumā, izd. uz Jāņa
Krista d. Bērmāka vārdo, cedēta tz
uzrādītāja vārdu un 22. aug. 1912. g.
zem žurn. Mi 1333 nostiprināta uz
Jānim Krihta d. Spiūde piederošu ne-
kustamu īpašumu Liepājā zem krep.
Nš 3666;

7) 5500 ibļ lielumā, izd. uz Pētera
Ivana d. Kviecena vardu viņš arīKviet-
nev. 'kis, cedēta uz uzrādītāja vardu un
29. Iebruari 1912. g. zem žurn. Ns 328
nrstīpmāta uz Andrejam Ignatija d.
Lopačinkm piederošu rokusiamu īpa-
šumu Liepājā zem krep. >* 13-2; _

8) 6; 00 rbļ. pirmvertibas lieluma, bet
4300 rbļ atlikuma surnā, izd uz Salc-
nona Eliasa d. Michailoviča vārdu,
pārgājusi Georg ija Nikolaji d. Seskova
īpašumā un 23. d cembrī 1905. g. zem
žurn. Ns 735 nostiprināta uz Anetei
Marijai Fr;ča m. Lagzdiņ, dzim. Vanag,
piederošu nek islamu īpašumu Liepāja
zem krei. N» 1231;

9; 000 rbļ. lielumā, izd. uz Vilhelma
Ernest

^
d Henninga vārdu cedēta uz

uzrādītāja vārdu un 17. jūlijā 1913. g.
zem žurn. Nt 1020 nostiprināta uz aug-
stāk zem Nt 8 apzīmēto nekustarcu
īpašumu;

10) 2500 rb] lielumā, izd. uz Andreja
Ermaņa d. Gūža vardi», cedēta uz uz-
rādītais vārdu un 28 jūnijā .1914 g.
zem žurn Nš 839 nostiprināta uz aug-
stāK zem N° 8 apzīmēto nekustamu
īpašumu;

11) 1500 rbļ. lieluma, izd. uz Knstopa
And.'ē,a d. Berka vārdu, viņš arī Beigs
un Bērī e, cedēta uz uzrādītāja vārdu
un 29. sept. 1910. g. z«m žurn.
J* 1088 nostiprināti uz Tomam Jāņa d.
Intenbergam piederošu nekutamu īpa-
šumu Liep'jī zem krep. Nt 3176;

12) 9UU0 rbļ. lieluma Izd. uz Jāņa
Miķeli d. Egllta vārdu, cedēta uz uz-
rādītāja vārdu un 4. maijā 1913 g. zem
žurn. Nt 668 nostiprināta uz Marijai
Mārtiņa m Eelīt piederošu nekustamu
īpašumu Liepājā zem krep. Nt 1681;

13) 25000 rbļ. lielumā Izd. uz Geor-
gija Ivana d. Kole vardu, cedēta uz
uzrādītāja vārdu un 16 rovembrī
1913 g zem žurn. Ns 1645 nostipri-
nāta uz Ferdinandam Chnttana d.
Blankenburgarn :l(s domātās deļās un
Katarinai Marijai Se^kov, dzim. Bur-
chatd un Margaretal un Kāta inai
Oeorga meitām Seskov Vdomātās
daļās piederošo nekustamu īpašumu
Liepājā zem krep. J* 274;

14) 7000 rbļ lielumā, izd. uz Emīli-
jas M ķeļa m. K rlieldt, dz m. Adamson
vaidu un 5. maijā 1912. g. zem žurn.
Ns 7u3 nostiprināta at Eduardam Ādama
d.JKIrJfeldam pieJerofu nekustamu īpa-
šua u Liepāja zem krep Nš 269;

15) 50.10 rtļ. lielumā, ud. uzMarca
L ua d. Maiausks vārdu, cedēta uz
uzridi'āja vārdu un 12. maijā 1912. g
zem žurn. Nš 747 nostiprināta uz Jēka-
bam Abrima d. Luncam piederošu ne-
kustamu īpašumu Liepāja zem krep.
Nš 251 kopā ar Henreti tGindi-Giteli)
Mar<usa m. Lunc, dzim. Q>lde;

16) 2000 rbļ. lielumā, IzJ. uz Grietas
Jāņa m. Glrgeas, dzim. Melder, vaida
un 6. novembrī 1910. g. zem žurn
Nš 1274 nostiprināta uz HeinrLham
Fridricria d Vilinskm piedercHu neku-
stamu īpašumu Liepā;ā zem krep.
Ni 1178 — cedēta uz uzrādītā a vārdu;

17) 4000 rbļ. lielumā, id uz Johanna
Ju'iusa Jāņa d Bukke vārdu un 13.jun.
1912 g zem žern. Ns 970 nostiprināta

uz augstāk zem Nš 16 apzīmēto neku-
stamu īpašumu;

18) 8000 rbļ. lielumā, izd. uz Geor-
gi ji Ivana d Kole vārdu, cedēta m uz-
rādītāji vārdu uj 5. |«n. 1913. g. zem
žarn. Nš 804 nestiprina a uz Teodora -i
Ivana d. Breikšam piederošo neku-
stamu īpašumu Liepājā zem krep.
N» 2571;

19) 1600 rbļ. lielumā, Izd. nz Kri-
stapa Andtēja d. Freimaņa vardu, pār-
gājusi Indr-ķs Friča d. Kavanska īpa-
šumā un 26. oktobrī 1911. g, zem žum.
Nš 1333 nostiprināta uz Katerinai Jāņa
m. Šmidt, dz. Lukaiš, ^piederošu ne-

kustamu īpašumu Liepājā zem krep.
N» 3504;

20) 2000 rbļ. lielumā, Izd. uz Vil-
helma Hermaņa Klava _ d. Stāla vardu,
cedēta uz uzrādītāja vārda un 1. dec.
1912. g. zem žurn. J* 1993 nostipri-
nāta uz Jānim Miķeļa d. Cīpe pie-
derošu nekustamu īpašumu Liepājā zem
krep. N» 3664;

21) 1175 rbļ. lielumā, izd. uz Mades
Jēkaba m. Veite, dzim. Kluce vārdu un
15 janvāri 1911. g. zem žurn. Nš 53
nostiprināta uz fetronellai Mateuša m.
Leiko-Lapeiko piederoša nekustamu īpa-
šumu Liepājā zem krep. Ni 1889;

22) 2000 rbļ. lielumāizd. uz Jelima
Antona d. Vorobjeva vardu un 18 maija
1913 g. zem žurn. }* 729 nostiprināta
uz Sergejam Artemija d. Sškinam pie-
derošu nekustamu īpašumu ideālā pusē
Liepija zem krep. J* 2733,

23) 2500 rbļ. lielumā, izd. uz Alek-
sandra Rudolla Eduarda d. Kronļaka
vārdu, cedēta uz uzrādītāja vārdu aa
30. jūnijā 1912 g. zem žurn. Nš 1095
nostiprināta uz Liepājas amatnieku un
jūrnieku savstarpējai palīdzības b edrī-
baipiederošu nekustamu īpašumu Lie-
pa a zem krep. J* 20;

24 2500 ibj. pirmvertibas lielurrā,
bet 1800 rbļ. rtlikuma surnā, Izd. uz
Jāņa Matīsa d Bnede vārdu, pārgājusi
Georgi ja Nikolaja d. Seskova īpaŠJ-nā
un 28 apnli 1912 g. zem žurn. M 648
nostiprināta uz Stepanam Jermila d.
Antipinam piederošu nekustamu īpa-
šumu Liepājā zem krep. J* 718,

25) 3000 rbļ. lielumā, Izd. uz Movša
Hackeļa d. Kagana (.Kahana) vaida,
cedēta uz uzradītajā vārdu un 18 maiiā
1913. g. zem žurn. Nš 740 nostiprināta
uz Ābramam Slauma d. Judelovičaut
piederoša nekustrmu īpašumu Liepājā
zem krep. N°>a 1782_ un 3238.

Sešu mēnešu laika no sludinājuma
iespiešanas dienas ierasties tiesā lidz-
ņemot minētās obligācijas. liek aiz-
rādīts, ka pēc minētā termiņa notecē-
šanas kā arī obligāciju turētāju neiera-
šanās gadījumā, minētās obligācijas, kā
nozaudētas, atzīs par iznīcinātām un
lūdzējai — Liepājas savstarpējas kredīt-
biedrības likvidācijas komisijai — iz-
snirgs minēto obligāciju norakstus ar
oriģināldokumentu spēku un nozīmi.

Lsepājā
^

iO .dec. 1923. g. Nš 1030/1.-23
Priekšsēdētaja b. V.B i e n e n s t a m s.

Sekretārs A. K a a p e r o v I tV

Liepājas apgabaltiesa,
u aava 13. decembra 1923. g. lēnuma
pamata uzaicina 26. jsnvafī 1917, g.
Liepājā miruiā Mķeļa Kiežj
mantiniekus, kreditorus, legatarus, Uuel-
komiaarus un visas citas personas,
kam varēta būt kādas tiesības vai
prasības ua atstāto mantojumn, pieteikt
viņas tiesai aela mēneša laikā,
skaitot no sludinājums iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī*.

Tiesības an prasības, par kurām ne-
būs paziņota tiesai minēta laika, tika
atsitas par aaadētām aa visiem laikiem

Liepājā. 15 dec. 1923 g. Mi 1052 .23
Priekšsēdei, b. V. Bienenstams.

Sekretārs A. Kasperovičs.

Latgales apottlou!. cMaja
atklāta tiesas sēdē 8. decembri 1922, g.
izkl. Latgales spg'b lliesas prokurora
lūg. dēļ liota Petro/a atzīs, pat atro-
dofes bezvēsts prombūtnē, nolēma:
publicēt .Valdības Vēstnesī* par bez-
vēsts promesošo Izotu Petrovu un
uzdot Maļinovas pagasta valdei iecelt
aizbildniecību pat bezvēsts promesošā
Izota etrova manta, atrodošo» Maļi-
novas pag., Ruteiiiku sādži, Daugavpils
apriņķī.

UaBgsvpili, 12 dec.l923.g. LNšl 170a/22.
Priekšsēdētājs Fr. Z i I b e r s.

Sekretāra v. i. (paraksta).

Latgales apgabaltles. reg. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar Latg. apgabali,
lēmumu 1923. g. 7. dec. uz civ.
proc lik. 1460-. p. p. pamata reģi-
atrēti Dagdas pag. krāj aizdevu sabiedr.
statūti un Ievesti kooperatīvu biedrību
reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Dagdas pag. vald;s mājas.

Daugavpilī, 13 decembrī 1923. g
Priekisēdētāta v. M. A b u 1s.

Sekretāra v. A. A u z I n Š

Utialii uialaltiuai rtflitracllij oiiaii
dara zināmu, ka saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 7. dec. 1923. g. lēmumu
uz civ. proc. lik. 1463'-. p. p. pamata
reģ strēli Tclkovas pagasta savstarpējās
uguns apdrošināšanas biedrības statūti
un ievestl _ kooperatīvu biedrību re-
ģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Orlnišču pu'toīā, Tclkovas pagastā.

Daugavpilī, 13. decembrī 1923. g.
Priekšsēdētāja v. M. Abuls.

Sekretāra v. A. Auziņš.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 20. decembri 1923. g. lēmuma
pamata _ uzaicina 22 jūnijā 1910. g. Lažas
pagastā mir. Krrļi Li kosta ari Likopa
mantiniekus, kreditorus, legatarus, iidei-

komisarus un viaas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt viņas tiesai
sešu mēnešu laikā skaitot no sludi-
nājuma Iespiešanas dienas .Valdības
Vēstnesī".

Tiesības un prasības, par kurām ne-
būs paziņots tiesai minētā laikā, tiks
atzītas par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 24. dec. 1923. g. Nk 1070/23
Priekšsedēt. b V. Bienenstams.

Sekretārs A. J a n s o n s.

Jelgavas apgabaltiesa,
ua dv. ties. Uk 1967., 2011.—2014., 2079.
?n vietējo privāttiesību Uk. 2451. p.p.
pamata, uzaicina visas personas, kurām
būtu kādas ierunas pret 27. jaivarī
1S23. g mirušā Juja Grubovica

4. maita 1920 g. not rie'.a kārtībā sa-
stādīto testamentu, vai kuras vēlētos pie-
teikt savas tiesības tu minēto J- \z
Grubovica mantojumu, kā mantinieki,
legatari, Hdelkomisati, kreditori un t. t.,
pieteikt savaa ierunas un tiesības šai
tiesai sešu mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma ieapieianaa dienas
.Valdības Vēstnesi*.

Pēc minētā termiņa notecēšanas, tiesa
nekādas ierunas nepieņēma an nepie-
teiktas tiesības atzīs pat speķu saudē-
lasam.

Jelgavā, 15. dec1923. g. L.Nk 1242 23
Priekšsēdētāja v. A. Laake.

^_ Sekiflaia K. Pnsmn.

Jelgavas apgabaltiesa,
aa dv. tiea. Uk. 1967., 2011.—20i4.,
2079. an vietējo privāttiesību Uk. 2451. p.p
pamata, uzaicina viaas personas, kurām
būtu kādas Ierunas pret 1. decembrī

922. g. mirušā Kārļa Bredermaņa
23 septembrī 1921. g. Jelgavā njtarielā
kartība sastādīto t:stamentv, vai kurts
velētos pieteikt savaa tiesības aa mice to
Kārļa Bredermaņa atstāto mantojumu,
ka manii nieki, iegatan, lldeikomisari,
kreditori an t. t., pieteikt savas Ierunas
an tesības šai tiesai sešu mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas .Valcības Vēstnesī*.

Pēc minētā termiņa notecēšanas, tiesa
nekādas ierunas nepieņems an nepie-
teiktas tiesības atsia par spēka saudē-
laiām.

Jelgavā, 10. dec. 1923. g. L. >* 2542/23
Priekšsēd. v. A. Lauke.

Sekretārs K. Pmiari,

Latgales apgabaltiesas
Rēzeknes apr. 5. lec. miertiesnesis,
kura kancleja atrodas Varakļānu miestā
pamatodamies uz civ. proc. lik. 1401.p.,
un civ. lik. X. sēj, 1 d. 1239. p., sa-
skaņa ar savu lamumu no 10. dec,
1923. g. uzaicina 21. aprilī 1923. g.
miruša Kazimira Jura d. Ancana
mantiniekus, pieteikt savas mantošanas
tiesības uz nelaika atstato mantu, sa-
stāvoša no nekustamas mantības—ēkām

un atrodošos Rēzeknes apriņķī,
Radzātu pagaatā, Steku ciemrļ,
minēram miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas .Valdības
Vēstnesī*.

Pēc šī termiņa notecēšanas, nekādas
prasības vairs netiks pieņemtas.

10. de:. 1923. g. Nk4185
Miertiesnesis J. B e r ķ i s.

UtHJit uiaftilOi» rtii.tī.tlja ufiU
dara zināma, ka saskaņā at Latgales
apgabaltiesas Iēmama 1923. gada
7. dec. ns civ. proc. Ilk. 1460»-". p. p
pamata reģistrēti Tolkovas kīaj-aiz-
devu sabiedrības statūti an Ievesti
kooperatīvu biedrību reģistra pirms
daļā. . MBiedrības valde* sēdeklis atrada*
Oruušču pustešā, Tolkovas pagasta

Daugavpili. 13. decembrī 1923. g.
Priekisēdētāta v. M. Abuls.

Sekretāra v k. Aasini.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
pamatojoties uz 1923. g. 17. maita li-
kuma par vienīgo maksāšanas līdzekli
un civ. ptoc. lik. 2060. un 2062. p. p.,
levetojot Jāņa Voldemsra A'ekse'a dēla
Vintera lūgumu un savu lēmumu 1923. g.
11. decembrī paziņo, ka lūdzējs Jānis
Voldemārs Alekseja d. Vlnters parādu
pēc čttiām obligācijām, pirmās trīs par
400 r. katra un ceturtā par 450 r., ap-
Miprinātas 1871. g. 19 Janvārī zem
NsJ* 131, '32, 133in 140,uz nekustamo
īpašumu Rijas apr., lncirma muižas
zemnieku zemes .Ratnieku* mājām,
zem zemes grāmatu reģ.N» 1110, izd.no
Alekša Vintera par labu bar. Emīlijai
Tiezenhaezen un bar. Hein'icham Tie-
zerhai'Zfntm, kufas obligacij>s pārgāju-
šas uz Riga» apgabaltiesas lēmumu pa-
mata uz bn. Heinrichu Jūlija d. Tiezen-
hauzenu. bet pēc tam saskaņā ar vācu
mertiesas lēmumu 1918. g. £0. sep-
tembrī uz bar Heinricha Tiezenhauzena
testamenta pamala uz Gatritli bar.
Tiezenhi uzen, dzim. j.ral. Rēbinder. —
ir iemaksājis tiesaa depozitā ls 35,20,
dēļ šo augšā min. obligāciju kapitāla un
°/o dzēšanas zemes grāmata.

Tāpēc apgabaltiesaa 3. civilnodaļa uz-
aicina visas personas, kuram būtu tie-
sības uz augšā aprad. obligācijām, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Vaid. Vēstn.*, un aizrāda, ka ja
līs personas noteiktā laikā nepieteik-
sies, obligācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Rigā, 1923. g. 29. decembri Nš 3501
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

Sekretāra A. Kalve

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.
aa civ. tie», lik 2C11., 2014. an 2019.
p. p. pamata patdņo, ka Pēc 1921. g.
27. sugusiā Rīga mirušās atraitnes
Anettes Anša m. Lapan, dzim. Riskus,
it atklāts mantojums »n uzaicina, kam
i; « io msntcjsmu, vai tekātā ar
ta tiesības kā mantiniekiem, legāla-
ziliem, ildeikomisarijieos, kreditoriem
nn t. t, pieteikt iis tiesības minētu!
tiesai iela mēneša laiki, skaitot no ii
afadināļams ieapieianaa dienas.

"a minētās personas savas tiesības
a<*fH asrāditā termiņa nepieteiks, tad
y!ņ»g atsī»š kā iis tiesības aaadējuis<

Rīga, 1983. g. 11. dec. L M 3505.
Priekiaēd. v. A. Veidnera.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
nz civ. tiea. lik. 2011., 2014. an 2019. p.p.
pamats paziņo, ka pēc 1922. gada
29. seplrmbrī Di'<|u pagasta mļrtjšā
,Vec-Meizeņu* mājas īpainieka Jāņa
Jāņa d. Grinberga ir atklātamantoj.
an uzaicina, kam Ir aa io man-
tojama vai sakara ar to tiesības, kā
mantiniekiem, lega tarifiem, ttdtikonri-
asriļteJE. kreditoriem nn t. i, pieteikt
išs tiesibaa minētai tieaai a a i a ra ē -
n e i« laika, skaitot no n stadināļama
{«spiešanas dienas .Vaid. Vasttresī*

j« minētas personas tavas «esības
angli asrāditā termiņi nspiataiks. tad
vfcrjts atiis kā Gs tiesibaa aaadējaias

Rigā, 1933. g. 11- decembrī LN3531.
Priekšsēdētāja v. A. V e i dn e r s.

^ Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.
ai civ. ties. Uk. 2011., 2014. an 2019. p p
pamala r**'ņo. ka pēc 1523. gadā
2; februsrī Rīgā n irušā mašīnu inženiera
Eke-Rubina Slauma d. Fridman (Fnedman)
ir atklāta - mantojuma un aiaiclno,
kam ir aa io mantojama, vai
aaksrā ar to tiesibaa, ki manti-
niekiem iegatarijiem, lideikomisuijlem,
ktaditotiem an t. t, pieteikt iīa tiesības
min. tiesai a r i a mēncia laikā, akeitot
no ii sladinijcma ieaplaianaa disnas.

Ja min. personas savas tiesības augšā
ns'ādīiā terminā nepieteiks, tad viņas
atsia kā fis tiesībai» iaudējaiaa.

Rigā, 1923. g. 12. decembri Nt 2542.
Priekšsēdei, v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalva

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.
uz civ. ties. Uk. 2011., 2014. an
2M9. p.p- pamata paaiņo, ka pēc 1915. c

19. maijā Peterpili mir. Rīgas namīpaš-
nieka Filca Teodora Jāņa d. Ltitendoila
it atklāts mantojams an saaicina sam

It aa io mantojama, vai sakara ar
Io tiesības, kā mantin., legatarljiem,
adeikomisarijlem, kreditoriem an t. t.,
pieteikt iia tiesība» minētai tiesai
seiu mēneia Ia ikā, skaitot no ii
siadinSjmma iespiešanas dienas.

Ja minētās personaa tavas tiesības
augšā asrāditā termiņā nepteteike, tad
taniai atzīs kā B» tiesības aaadēi>itaa.

; KlBā, 1928. g. 13. dec. L Nt 2673.

Priekšsēd. v. A. Blumentals.
Sekretāra A. Ka lv.

i Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
I u dv. ties. lik. 2011..W14_ . an 2019. p.p.

pamata patlņo. «" J>« 1915 g.
i 20 aprilī Bānūžu (Dzērbenes) pareiz-

iuiģo draudzē mirušā .Ažlīc* majaa
ī īpasn. Annaa Jāņa m. Zariņ, dz. Medņu
, ii atklāts mantojums an ataicina

1 Ig-, ir as id mantojama, vai
i sakaiā u to tleaibas ki mantlnieUtm,
Uattatijlem, Hdaikomiaarfllam. kradlto-

rttem an t. t.. pieteikt Iii tiesības
I-mnTētai tiesai seia raēn. laiki, skaitot

uo ii sladināļtma Ieapieianaa ditnas
T,Valdibas Vēstnesī*.
I Ja ndnētāa personas aavaa tleaibas

i nsil asrāditā termiņi nepieteiks, tad
vārna atsii ki fis «asibas taadēlsiias.

I Wgā, 1923. «. 12 dec L J* 3213.
rt Priekisēd. v. A. Veidners.

Sekretāra A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
pamatojoties uz 1923. g. 17. marta li-
kuma par vienīgo maksāšanas līdzekli
un civ. proc. lik. 2060. un 2062. p. p„
ievērojot Jāņa Giigorija d Čakura lū-
gumu un savu lēmumu 1923. g. 11. de-
cembri paziņo, ka parādnieks Jānis
Grigorija d. Cakurs paradu pēcsekešām
obligācijām:

1) par 12 OGO z» apstiprinātas 1902. g.
30. novembri zem Nt2046, uz nekustamo
ipašumu Rigā, 2. hip. iec. zem zemes
grāmatu reģ. N> 796, izd. no Annas
Augusta m. Lapnskij atr. Da.nke, dzim.
Ratke, par labu Nikolajam Bjihatda d.
f. Klotam, kofa pārgājusi uz 2. Rīgas
krāj-aizdevu sibiedr. tagad 2. Vidzemes
savstarp. kreditbiediibu, kā b ankoce-
sionari;

2) par 12.000 r., apstiprinātas 19C6 g.
10. maijā zem N« 402, uz to pašu ne-
kustamo īpašumu, izd. no tās pašas
A. Laplnskij, atr. Danke, dzim. Ratke,
par laou Mārtiņam ja^a d Stiuoergam,
kuru v ņš ir cedējia blanko;

3; par 60,000 r., aistiptinātaa 1911. g.
10. maijā zem Nt 1314, uz to pašu ne-
kus-a-ro ī; asumu, izd. no Jīņa Oiigorija
dēla Čakuia pat labu 2. Hīgai ktaj aiz-
devu tabiedrīca', — ir samatvsats viņu
beidzamai kreditorei Latvijas tirdznie-
cītas un lūpniecības bankai, bet šīs
augšā min. obligācijas nevar _ tikt _ Iz-
sniegtas atpakaļ parādniekam deļ dzēša-
nas zemes grāmatās, tamdēļ ka ir gā-
jušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesaa 3. civilnodaļa uz-
aicina visas' personaa, Irafām būta tie-
sības uz augša minētam obligācijām
pieteikties tiesā viena mēneia
laikā, skaitot no dienas, kad iis slu-
dinājums iespiests .Valdības Vēstnesī*,
un aizrāda, ka ja Tis personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obligācijas
atzia pat iznīcinātām un jūdzējam doa
tiesību prasīt parada dzēšanu zemea
grāmatā. __

«igo, ! <"3 s 21. decembri Nt 3321.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

S«krft«W A K (S I v r

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
ua civ. tiea. Uk. 2011., 2014. un
7019 p.p. pamata resiņo, ka pēc 1910 g.
14. Iebr. Dzelzavas pagastā Dzelzavas
muižas atdalītas muižas zemes māj»s
.Bakan Ns 4* līdzīpašnieces atraitnes
Ilzes Lazdup, atraines Butkaeler t,B:t-
keiei), drim. Grabovski, ir atklāts
mantojums an «siticina, kam Ir aa Io
mantojumu, vai sakari ar to tiesības,
ki mantiniekiem, legatarljiem, lidai-
komiaarijiem, kreditoriem an 1.1., pieteikt
dstleaibas min. tiesai aaia mēnaia
laikā, aknttot no ii aladiaSj. Isapiai.
Hansa .Vaid. Vēstn*.

Ja minētās personaa savai tiesibaa
M(sl asriditi taimiņā nspieteiks, tad
viaas atzīs ki iii tiasibas Madnašai.

Rigā, 1923. g. 11. dec. L Nt 3538
Priekšsēdētāja v. A. Veidnera.

Saktetats A.Kalva.



Rīgas apfjabalt, 1. civilnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. lamata r-r šo
da r a z namu ka tiesa 12. iebūri
1923. g. lietā (ar la lības, neslēgtas
starp Benedikti Jukša un M«riju
Jukša. dzim. Sptinģis, rtzišaru
pat šķitu uz H rk'.vas t iutas tiesneši
lēmu na pamata no 21. marta 1919. g,
a zsLupuiiski nosprieda: aizt J*a-
libu, kūja s ēgta R gas katoļa Sap u
Dievmātes bazr.ī a starp Benediktu
Ancna d Jukša un Marlu Jāņa m,
Jukša, dzim Spiinģis, par šķ itu

Ja atbidēiāa c'v. proc. lik. 728, 731.
un 748. p p. paredzēti laikā neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likuiī&a spēkā.

Rigā, 13. dec. 1923 g M 436459/178
PriekšsTdētāja v, J Jakstļņš.

Sekretāra v. Stute.

Jelgavas apgabaltiea. reģ. nod.
pamatodamās uz dv. ties. lik. 1460". p
paziņo, ka minēti tiesa civUnodaļa»
10 decembri 1923. g atklātā sēdē no-
lēma bezpeļņas biedrību reģistra pirmajā
daļā 192. numura otrā ieialījumā at-
zīmēt, ka ar Sabaes skatuvei mākslas
cienītāju biediības 1923 g 7. no
vcmbia pilnas sapulces nolēmumu rar-
giozīts statūtu § 2, s «skaņā ar priekša
atadītiem sntuti m

Biedtibaa valdea sēdeklia atrodas
Subatē

Jelgavā, 15. decembri 1923. g.
Reģ. nod pārz. J. Skudre.

Par sekretāru D Lešlnsklls.

AI iekš es pagasta valde, Daugav-
pils apr, izalu'lina par nederīgiem se-
košus nozaudētus dokumentus:

11 Latvijas iekšzemes pasi, izdttu no
Ungurmuižas pagasta valdes 4. ļanv r
1921. g zem Ns 1995 uz Jun Jāņa d.
Vītola vārdu.

2) at aļinājuma apliecību, izdotu no
Daugavpils- apr. kom 14. maijā 1920. g
zem Nš 4343 uz kareivja Pētera Andrejs
d. U.īši vārdu,

3) atvaļinājuma apliec bu, izdotu no
bij. mežu tk-plcatacijas d'.r'ia batsljcna
5. iebruarī 1921. g. zem Nš 1154 uz
Jāna Andrēa d Ziikovska v,

4) aplecībn, izdotu no Ungurmuižas
nag. valdes 13 jūliji 1920 g. zem
Nš 3198 uz Pēlēja Jāņa d. Vītola v. uz
viņam pied-fšu gaiši bruņu ķēvi.

Tiek atsaukti slud n>jums .Valdības
Vēstnesi* 15. septembri f. g. Nt 203 —
5. u.i 6. p. p, jo nozaudētie no Andreja
Jāņa d. Packrviča Glazmenkas mie ta
valdes pase zem Nš 262 — 1920 g un
Daugavpils (apr.) apsardz. pr-ka apliec
1. novembrī 1919. g. zem Nt 269 ir
atrasti. 2871

Stalbaa pag. valda izsludina par
nozaudēta un nederīgu Latvijas i'kš-
z» mei pasi, izd. no šās pag. vrldes
31. maijā 1920. g. zem Nš 225 uz
Minnas Teņs ns. Uotn'l v. '503

Trīcētas pag valde izsludina par
uederteu, kā nozaudētu, šīs pag. va'des
18. mājā 1920. g. zem Nš23, _ izdotu
Latvijas pasi uz Maksima Pētera d
Paš'evitca v. 4175

Galķu-Sarlķu pag. valde ar šo iz-
sludina pat r edetīgu, ka nozaudētu, Lat-
vijas iekšzemes pasi, izd 30. jul. 1920. g
zem NŠ317 no Qiilju-Satiķu pag. valdei
uz Paulinei Jāņa m. Gurķis v. 1611

Polesčinas Iecirkņa Doirclias ar-ks
izsludina par nederīgiem, kā nozau-
dētus, sekošus dokumentus:

1) zirga pasi zem Nš 607, iz lotu no
Istras pag. valdea 30 aug. 1920. g. uz
Pēteja Čeks era vārdu;

2) ttvaļin apliec, zem Nt 11118. ird.
no Ludzas kāja apr. pr-ka 12. nov.
1921. g. uz Aleksandra Bofcdanova v.;

3) Latv. pasi zem Nš 891, izdotu no
Rundanu pag. valdes 4. iebr. 1922. g.
uz Aleksandra Bogdanova v.;

4) at.aļin. apliec, zem Nš 7401, izd.
no Ludzas kāja apr. pr-Va 10. sept
1923 g. uz Jāņa Solavjeva v.;

5) Latv. pasi zem Nš 1242, izdētu no
Poļeščinas lec. pollc. pr-ka 15. aprilī
1921. g uz Vladimira Peliča v;

6) atvaļin. apliec, zem Nš 20838. Sai-
ņo Ludzas k8(a 8Pr- pr-ka 30. martā
1972. g uz Vladimira Petrakova v., un

7) zirga pasi zem Nš 463, izd. no
htras p g vai'es 30. aug. 1920. g. uz
Domenika Dubto ska v.

Jelgavas apgabali reģistr. nod.,
pamatodamās uz civ. proc. lik. 1460. p.
paziņo, ka minēta tiesa civilnodaļas
10 decembrī 1923. g. atklātā sēdē no-
lēma: kooperatīvu sabiedrību reģistra
90. numurā otrā iedalījumā atzīmēt, ka
ar Vecumi ižas patērētāju biedrības
.Rūķis" 1923. g. 29. jūlija pilnas sapulces
nolēmumu pārgrozīti minētās biedrības
statūtu §§ 12. 13, 67 un 69, saskaņā ar
prie-ša stādītiem statūtiem

Biedrības vrldes sēdeklis atrodas
Vecumuižā.

Jelgavā, 14. decembri 1923. g.
Reģ. nod. parz. J. Skudre.

Par sekretāru D L e ši n s k i j s.

Jiisiiu wttalfl.il. rtfilstratilu nilaļa,
pamatodamās uz civ. ties. Uk. 1460". p.
paziņo, ka minēta tiesa civilnodaļas
10. decembrī 1923. g. atklāta aēdē no-
lēma reģistrēt Sunākstes lopkopības
pārraudzības bi drib-, ievedot viņu to
biedrību reģistra pirmajā daļa, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedribaa valdea sēdeklis atrodas
Sunākstes pagasta.

Jelgavā, 15. decembri 1923. g.
Reģ. nod. pātz. J. Skudre.

Par sekretāru D. Lešinskijs

Jilin» ipiiīiiltlisisritlstiicUas nil.ii,
pamatodamās aa clv. tiea. Uk. 1460". p.
paziņo, ka minēti tiesa civilnodaļas
10. decembri 1923. g. atklāta aēdē nolēma
reģistrēt Jaunauces lopkopības pār-
raudzības biedrību, ievedot viņu to
bledribu reģistra pirmajā daļā, kūjām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedribaa valdea sēdeklis atrodas
Jaunauces pagasta.

Jelgavā, 15. decembrī 1923. g.
Reģ. nod. pārz. J. Skudre.

Par aektetara D. L e i I n s k I j s.

Jelgavas apgabali reģistr. nod.,
pamatodamās uz civ. ties. Uk. 146071 p
paziņo, ka minētā tiesa civilnodaļas
10 decembrī 1923. g. atklātā sēdē no-
lems reģistiēt D beles lauksaimniecības
biedrību ,Plē ums,* Ievedot viņu koope-
ratīvu sabiedrību reģistra pirmajā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Dobelē.

Jelgavā, 14. decembri 1923. g.
Reģ. nod. pārz J. Skudre.

Par aekretar» D. L e 1°I n s k i i *.

Jelgavuapgaiialite reģlstncljas nedala,
pamatodamas uz civil ties. likuma
146071 panta paziņo, ka minētā tiesa ci-
vilnodaļas 15. decembrī 1923 gadā atklātā
sēdē nolēma Jelgavas vīriešu dz e-
dešanas biedrbu (das Mitauer Mānnet-
gesang-Vereln) pārveid.t par Jel-
n-vas vīriešu dzied šinas biedrbu,
ievedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kujam ntv peļņas iegūša-
nas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Jelgavas pilsētā.

Jtlgavā, 20. decembri 1923. g.
Reģistr. nod. parz'nis J. Skudre.

Par sektetaru D. Lešinskiis.

Aizputes apr. pr-ka ii. iec.palīgs
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
Latv. iekšzemes pasi zem Nš 436, izd.
uz Ievas Ādama m. Lib et vārdu, no
Tāšu-Padures pag. valdes 14. aptīti
19?0 g- 3678
Aizputes apr. pr-ka palīgs II. iec.
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
Latv. iekšzemes pasi zem Nt 409, izd.
uz Annas Friča m. Janson vārdu, no
Tašu-Padures pag. valdes 14. aprilī
1920 g. 3926

Jelgavas apr. pr-ka palīgs 1. Iec.
izsludina pat nederīgu, kā pieteiktu
par nozaudētu, Latvijas pasi, izd. ro
Kalnamuižas pag. valdes 18. jūnijā
1920 g. zem Nš 111 uz Margrietas
Krišjāņa m. Z.vert vārdu.

Engures pag valde ar šo izšūdina
par nederīgu Lietuvas zirga pasi, (Nš
nezināms) pārrakstītu uz Kriša Lomiņa
vārdu, dzīvojoša Engures pag. 1853

Bu tnleku pag. valde izsludini par
nederīgu, ka nozaudētu, zirga pasi. izd.
no Šās pag. valdes 11. nov. 1921. g.
zem Ns 5'7 uz lāņs Rosītes v. 2365

Mežotnes pag. valde, Bauskas apr.,
izsludina par nozaudētu un nederīga
Sof jai Friča m. Pavēn 19. aug. 1920. g
zem Nš 2906 no Sokas pilsētas polic.
pr-ka izsn ēsto iekšzemes paisi 1973

Skrudafinas pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas pasi, izdotu no
Skrudaiinas pag. valdes zem N° 129
28. spriiī 192i. g uz Antoni Staņislava
d. Vojevoda v.; 2) zitgu pases, izd no
Skrudaiinas pag. valdes zem N° 3t
22. martā 1921. g. un Nš 368 27. apr.
1921. g. uz Antona vojevoda v.;
3) Jaunjelgavas-Ilukstes kara apriņķa
pr-ka atvaļinājuma apliecību zeanNš235
17. nov. 1922. g. uz Antona Vo'evoda

vārdu un 4) nomas līgumu starp Anloru
Vojevodu un Augustu Ozoh, noslēgtu
nn apliec natu pie Daugavpils noiara
Skuja 1923. g. 12. okobri zem reģistra
Nt 11 "57. 78 i!

Zilupes taiitļi policija, priekšnieks
izsludina par nederīgiem sekošus no-
zaudētus dokumentus:

1) atvaļin. apliecību, izd. no Latvijas
strēli, pulka zem Ns 1857 1 marta
1922. g. uz Krišjāņa Kārļa d Ezera v.;

2) Latv. iek*,z pasi, izd. no Posines
pag. valdes 8 oit. 1922. g. zem Nš 74
uz Ignata Osipa d Lachoviča v;

3) atvaļin. apliec, izd. no Ludzas kara
apr. pr-ka 11. aug. 1921.g. zem Nt 9649
uz Nikolaja Michiila Purviņa v.;

4) Latv. pasi, izd. no Eversmuižas
pag valdes zem Nš 593 no 18. sept
1922. g. uz Nikolaja Origo ija d. Roma
šenko v.;

5) Latv. pasi, izd. no Zilupes iec. pol.
pr-ka zem Nš 690 no 28. janv. 1920 g.
uz Stepa na Jāzepa d. Lāse vica v.;

6) Latv. pasi, izd. no Posines pag.
valdes zem Nš 881 no 10. maija 1921. g.
un zirga pasi zem Nš 141 no 29. sept.
1922. g. uz Ivana Fēliksa dēa Ga-
jevski v; ?

7) atvaļin apl. izd. no Rīgas kara
apr. pr-ka zem Nš 33340 no 15. aug.
1922. g.; Latv. pasi, izd. no Rīgas
pretekt. zem Nš 177937 no 19 aug.
1921. g. un uzturēšanos atļaulu, izd. no
Ludzas apr. pr-ka zem Ns 40970/21 no
23. aprija 1923 g. uz Herberta Davīda
d. Dombrovskij v. 7300

Sventes pag. valda, Ilūkstes apr.,
izsludina pat nederīgiem, ks nozaudētus,
sekošus dokumentus: 1) atvaļinājuma
apliecību Nš 6437, izd. 7. nov. 1923 g,
no Jaunjeigavas-I ukstes kāja apr. ot-ka
uz pils. Stanishva Vikentijt d Bara-
novska v.; 2) aplīecītu Ns 8127, izd.
1923. g. 17 okt no 10. Aizputes kājn.
pulka kom ra, uz Staņislava vlkentijad.
Baramvska v, par pedejā iesaukšanu
apmācībā 1'07

Veclaicenes pag. valde, Vaikas
apr. izsludina par nederīgu, kā nozau-
dētu, Latvijas iekšzemes pasi, Izd. no
šās pag. valdei 2. okt 1920. g. zem
Nš4 uz 'aņa lāņa d. L'eilna v 1781

Borovkas pag. valda, I ukstes apr.
izsludina pīt nostudētu iekšzemes pasi
zem Nš 107, izd. no Bo ovkas pag.
valdea 3. iebruarī 1921. g. uz Paula
Andreja d. Missina v.; skaitāma pat
nederīgu. 1368

Strenču miesta valde ar šo iz lutina
par nede īgu, ka nozaudētu, Latvijas
tekšzfm:s pusi, izd. no Valkas apr
pr-ka I iec. talīga 12. okt. 1921. g.
zem Nš 2981 uz Rodo'fa Elmāra Jēkaba
d Jansona v. 1506

Kal unes pag valda ar šo izsludina
par nederīgu, pazaudēto Latv. pasi zem
Nš 84S, izd. no Sipeles pag. valdes
uz Elzas 'ann rn -Oolrņ v. 1760

Pūres pag valde izsludina par no-
z'glu un tādēļ nederīgu 31. jūlijā
1920. g. zem Nš 207 uz Dora Jāņa m.

Br ede izsniegtu Latvijas iekšienes pasi

Valtenberģu pag. valde, Valmieras
*pr. ar šo izsludina pār nozaudētu un
tāndēļ nederīgu Latvijas iekšzemes pati,
i;d. nt šīi pag. valdes 24. Iebr. 1922. g
zem Nš 1570 uz Jāņa Kārļa d. Mednis v

Kuldīgas apr. pr-ka palīgs I. iec
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
iekšz. beztermiņa pasi, izd. no viņa
18. sept. 1923. g. zem Nš5400 uz Paula
Pet'ja d. Vanata vārda.

Kuldīgas apr. pr-ka palīgs I. lec
izsludina par nederīgu, ka nozaudētu,
iekšzemes beztermiņa pasi, izdotu no
Kul ligas pils. po ic. pr-ka 1. jūlijā
1920. g. zem Nš 2360 uz Marlj's Jura
m. Manbij vārdu.

izsiuaina
Rēzeknes pilsētas policij. priekšnieks

par neaengiem, Ka pieieiKiuu
par nozaudētiem, sekošus dokumentus: .

1) iekšzemes pasi, izd. no Rēzeknes
pils. prelekta 28 oktobri 1920. g. zem
N6 4912 uz Agaiijas Da.iiļa m. Bogda-
novas vardu;

2) iekšz. pasi, izd. no Rēzeknes pils.
prelekta 20. augu ta 1920 g. zem
«ft 809, uz Irīnas Kirila meitas Bogda-

novas v.;
3) iekšz. pasi, izdotu no Rēzeknes

pihetds prelekta 1. decembri 1920. g.
zem Nš 5140 uz Zeldas Icika m. Oolom-
skajas v.;

4) apliecību, izd. no Rēzeknes kara
apr. pr-ka 23. aprīli 1923. g. zem
Nš 4624 uz Osipa Antona deia Oor-
šanova v.;

5) iekšzemes pasi, izdotu no Rīgas
preiekt iras 30. decembri 1919. g zem
Nš 54945 uz Irmas Andteja metas
Grendze v.;

6) atvaļin. apliecību, izdotu no Rēzek-
nes kara apr. pr-ka 10. aug. 1921, g.
zem Nt 86-8 uz Jāņa Mārtiņa d I/a-
nova v.;

7) apliecību, izd. no Ludzas kara apr.
pr-ka 21 Juri. 1921. g. rem Nt 6894 un
iekšzemes pasi, izd. no KoVorevas pag.
valdes zem Nš 1686 uz Alfonsa Jāņa d.
Jasiņevua v.;

8) atvaļin. apliecību, izd. no gatven.
artiler. nolikt, pr-ka 2 marta 1922. g.
zem Nt 12558 uz Pāvela Logina d.
Loseva v.;

9) atvaļin. apliec, izd. no 4. Valmie-
ras kājn. pulka kra-ra 6. iebr. 1922. g.
zem Nš 8889 uz Davīda Zamuļa d.
Locova v.;

10) iekšz. pasi, izd. no Rīgas preiekt.
24. decembrī 1921. g. zem Nš 19134$
uz Katrīnes Jevgrifa m. Nikonorovas v.;

11) iekšzemes pasi, izdotu no Rēzek-
nes pils. prelekta 20. aug. 1920. g.
zem Nš 788 nz Policijas Pētera m.
Pinka v.;

12) atvaļin. apliecību, izd. no Rēzek.
kara apr. pr-ka 17. aprilī 192J. g.
zem Nš 1693 uz Aleksandra Marjanas
d. Pettoviča v.;

13) atvaļin. apliec, izd. no Latv.
strēlnieku p. km-ra 17. martā 1922. g.
zem Nš 2340 uz Girša Ruvina dēta
Rapskija v;

14) atvaļin. apliec, izd. no Daugavp.
kara apr. pr-ka 4. apr. 1921. g. zem
Nš 3964 uz Miķeļa Fadeja d. Rauda v.;

15) iekšzemes pasi, izd. no Rēzek-
nes pils. polic. pr-ka 5. jul. 1922. g.
zem Nt 7355 uz Morducha Leiba Icika-
Aizika d. Stolbova v.j

16) iekšzemes pasi, izdotu no Rēzek-
nes pilsētas prelekta 11. sept. 1920 g.
zem Nš 2433 uz Jāņa Jāņa d Solov-
jeva vārdu;

17) atvaļin. apliecību, Izdo'u no
Rēzeknes kāja apr pr-ka 23. martā
1921. g. zem Nš 3227 ut Jāņa Alekseja
d. Suļgina v.;

18) atvaļin apliecību, izdotu no Letg.
diviz. štāba pr-ka 20. martā 1921 g.
zem Nt 6462 uz Jāņa Juliusa d. Šķēr-
stiņa v.;

19) iekšzemes pāri, izd. no Rēzeknes
pils polic. pr-ka 23. iebr 19?3 g zem
N» 8104 uz Dobes Dāvida m. Zlotoetv;

20) iekšzemes pasi, izdotu no Rēzek-
nes apr. pr-ka pal. 1. iec. 14. dec.
1921. g. zem Nš 12511 uz Leokadijes
Valera m Veiklam v. un

21) iekšzemes pasi, izd. no Rēzeknet
pils. polic pr-ka 13. janv. 1922 g.
zem Nt 6905 us Foma Pavla d Višņja-
kova v.

Rīsos prefektūra
izsludina par nederīgām sekošās
pases un personas apliecības, kutas
pieteiktas par pazudušam:

Latvijas pases: 1) Nš 135845 no
Rīgas prei. uz Maijas Anša m. Kokend
vārda; 2) Nt 18385 no 2. pol. iec. uz
Ludviga Leopolda d. Kckend vārda;
3) Nš 175595 no Rigas pref. uz Rrbērta
Kārļa d. Matroža v.; 4) Nš 83674 no
7.pol. iec. uz Feliksas Bernharda m Staks
v.; 5) Nš 107124 no 3. p. iec. uz Edgara
Fi ča d. Vēvera v.; 6) Nt 111316 no
7. pol. iec. uz "Pēlēja Pēteja d. Ozol ņa
virda; 7) Nš 191587 no Rīgas prei. uz
An ns Māitiņa m. Jassiaskij vārda;
8) Ns 12*814 no Rīgas pref. uz Margot
Fddricha m. Vnlf v.- , 9) Ns 133117 no
Rigas pret. uz Hannei Meieta meitas
Zandl r v.; 10) Nš218416 ne Rīgas prei.
uz Je aba Indriķa d. Hans-Gailis v;
11) Nš 169243 no Rīgas pref. uz Roberta
Aleksandra d Kelvart v.; 12) Nt225371
no Rigas pref. uz Uiiasa Lriba dēla
Šneldera v;13> Ns 28475 no 2 pol.
iec. uz Klāras Jēkaba m. Stellmacher v.;
14) Nš 144657 no Rīgas pref. uz Annas
Feodora m. Kitova v.: 15) Nš 178576
no Rīgas prei. uz M'rijas Friča meitas
Reng v.; 16) Nš — 1919 g. no Liksnes
pag. uz Benedikta An rē|a d. Pudiņa
v.; 17) Nt 55924 no 3 pol. lec. uz
Paulīnts Pēteja meitas Riļkur vātda;
'8) Nš 5336 no 6. pol. iec. uz Beuciana
Ābrama d. Barana v.; 19) Nš 178948
no Rrgas pref uz Aleksandra Juja dēla
Slotiņa v.; 20) Nš 38009 no_8. pol. iec.
uz Zelmas Jāņa metas Vacer vārda
21) Nš 109782 no 8. pol. iec ut Kārļi
Mārtiņš d. Pūriņa v.; 22) Nt 215 no
Ārlavas pag. uz Voldemāra Erasti d.
Kalniņa v.; 23) Nt 3922 no Dubultu
pol. pr-ka uz Emīlijas Ka ļa m. Hān v.*
24) Nt 178399 no Rīgas pref uz Ābrama
Aba d. Itkina vaida; 25) Nt 105113 no
4 pol. lec. uz Roberta Kristapa dēla
Ošenieka v; 26) Ns 751 no Valmi.ras
apr. pt-ka pal 2. lec. uz Jāņa Kārļa d
Rozenblatta v.; 27) Nš 275370 no Rīgas
prei. uz Itas Zalmaņa m. Štieider vaida;
28) Nš 489 no Landskoronas pag. uz
Jāzepa Tadeuša dēla Save ko vārda;
29) Nš 28710 no 7. pol. iec. uz Olgas
Pēteja m Miller vārda; 30) N» 162454
no Rīgas prei. uz Emmas Augusta m.
Biaman v.; 31) Nš 157107 no Rīgas
pref. uz Marijas Jāņa m. Eķ's vaida;
32) Ns 80 no Ludzas po'. pr-ka uz
Ābrami Icika d. Rabinoviča v.

Latv jas ārzemes pasi: 33) Nš 222
Konstantinopole uz Afants ja Andreja
ē. Kuzubova v.

Pamata: Rīgas prefektūras raksts
8, 10. un 11. decembrī 1923. g. zem
Ns 9638.

Rīgas prei. pal. (paraksts).
Pasu nod. darbv (paraksts). '

Risas apgabaltiesa, t. civilnod,
aa Uk. par laul. 77. t> pamata, ar io
dara sinamn, ka desa 15. oktobri 1923. g.
Ede» Jāņa m. Kopčunas, dz m.
Zeltņ nnsības lietā ^ret Igmt u Krz-
mira d. Kopčunas, pat laulioas šiirš»nu
ata^ngatlski nesprieda - lau ība,
knja slēgts no Ka'snav's psre'iticīgo
draudzes mžcīt'ja 25 iebruarī 1918. g.
starp Ignati u Kazimi a d. Kopainas un
Edi Jā . a m Kophinas, dzim Zeltin, šķi:t

Ji aSDUdētāļa civ proc. »tv ii»..
731. an 748. p. p. paredzētā laiki ne-
iesniegs tieaal atsaaksml vai pBi-
?īdaiba, tad spriedums itlslss Ukamigā
ipēkS.

Rīgā, 13. dec. 1933. g. Nš 436458/240
Priekšsēd. b. J. Jakatiņš.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabali., 3. civilnodaļa,
uz civ tiea. lik. 2011, 2014. nn
2019. p.p. pamata patinu, ka pēc
1922. g. 24. augusta Ip ķu pag. mir.
.Jaun-Miiļu* mājis īp šnieces Annas
Ādama m. Ozol, dzim. Apsit,
atklāts mantojums un uzaicina, kam uz
šo man ejumu, vai srkarā arto, tieūas
kā mantiniekiem, legatarijiem, fidei-
komisatijiem, kred'toriem u 1.1., pie eikt
šīs tiesioas minētai tiesai seiu
mēnešu laikā, skait t no ši sludi-
nājuma iespiešanas dienrts .Vadības
Vēstnesī.*

Ja minētās pesonas aavas tiesības
augšā uzrādītā termiņa nepieteiks, tad
viņ-s atzīs kā šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 29 dec. 1923. g. L. Nt 1763
P.iekšiēd. v A Blumentals.

Sekrēta™ A. Kalve

Jelgavas apgabali, rej), nodaļa,
pam todamās uz civ. ties. lik. 146071. p.
patiņo, ka minētā tiesa civilnodaļas
10. decembjī 1923 g atklātā aēdē nolēma
Pētemieku sadraudz go biedr. pārveidot
ztm ta p'ša ns jukuma, leved;t viņu to
bied ību reģi tra pirmajā dtļš,kūjām na/
peļņas iegūšanas mērķa.

Biedribaa valdes sēdeklis atrodat
Pete. nieku pagaitā

Jelgavā, 15. decembri 1923 g.
Reģ. nod. pārz. J. Skudre.

Pat sekretāru D. Lešinskijs.

Lutriņu pag. valde, Kuldīgas apr,
ar šo izsludina par nederīgu, kā nozau-
dēta zirgu pasi, izd, no Michalovas
pag. valdes 4. nov 1920. g. z»mNš923
priekš 12 g. veca 2 arš. 3 vērš. augsta
sirma zirga uz Eduarda Bo ^rnva v.

StSmerlenes pag valde izsludina
par n;derīgu viņas 22. jūnijā 1920. g.
zem Nš 60, izd. Latvijas iekšzemes pasi
uz Paulines Paula m. Vitol v., kūja
pieteikta pat zudušu. 2ī09

Kuldīgas pag. valde, Kuldīgas apr.
iti-ludina par nozaudētiem sekošu? do
kumentus: 1) Latvijas iekšzemes pasi
zem Nš 1625, izd. no Kuldīgas pig.
valdes 9 maijā 1913. g. uz Strazda
Jāņa Ādama d. vardu; 2) zirga pases
uz ta paša vatdu, izd. nn Kuldigas pag.
izpildu kemitejas 24. apriti 1920 g
zem Nš 3J7 un 398. 2379

Valtenberau pag. valde. Valmieras
apr, ar šo izsludina par nozaudētu un
tamdēļ nederīgu atvaļinājuma apliecību,
izdotu no 6. Rīgas kājn. pulka kom-ja
7. marta 1921. g. zem Nš3798 uz atvaļ.
no kāta dienesta līdz turpm. rik. ka raļa
Jāņa Otto d. Krās tinu v. 2893

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Uras pag. valde ar šo izsludina
par nozaudētu ut tamdēļ nederīgu
kāja klausības apli-čību, izd. no 3. lī-
gavas kājn. p. komandi'ja 25 Iebr.
1921. g. zem Nš 1689 uz Viļā Viļā d.
Sniedzes v.

Ķl bižu pag. valde izsludina par
nozaudētiem un nederīgiem sekošus
dokumentus: 1) Latvijas Iekšzemes pasi,
izd. no šīs pag. valdes 7. dec. 1920. g.
zem Nš 774 uz Oskara Pēteja d. Balina
v., dzim. 3. ckt. 1895- g.; 2) kāja at-
vaļinājuma apliecību, izd. no Valmieras
apr. komandanta 5. aug. 1970 g. zem
Nš 8575 par to ka O-kars Bāliņš atzīs
par nederīgu k«ja dien»«t»m 2^75

P/elļu pag. valde, Daugavpils apr,
izsludina put nederīgiem, ka nozaudētus,
i'd. no šās pag. valdes: 1) iekšzemes
pasi, izd. 1921. g. 7. septembrī zm
N°3143, uz Īsajā Makara d. Fedoova v.;
2) iekšzemes pasi, izd 1921 g. 13 okt.
zem 1* 4032, uz Augusta Mārt ņa d.
Mežinska v.; 3) zirgu pasi, izd. 1922. g.
28. jul. zem Nš 241, uz Augusta
Rotkovska v.

LUflnu pag, valde izsludina par ne-
derīgiem, ka nozaudētus, sekošās doku-
mentus: 1) personas pasi. izd. no Lī-
vānu pag. valdes 29 okt 1920. g.
zem Nš387 uz Mājas Pavula m. Ozol v.;
2) persoīas pasi, izd. no Līvānu pa?.
valdes 28. okt. 1920 g. zem Nš 330 uz
Apolonijas Antona m. Kalvan v. un
3) personas pasi, izd no Līvānu pag
valdes 20 dec. 1921. g. zem Nš 2368
uz Jepstimij*s Makara ra. Stiepnn^vas v,

Liezeres pag. valde, Cēsu apr.,
izsludina par ned;rīgu, kā pieteiktu
par pazaudētu, šas pag. valdes 3. jul
1921. g. zem Nš 1459 izd. iekšzemes
pasi uz Annas Margaretas Šmltc-
Ašnaden v. 1(513

Piltenes Iecirkņa policijai priEtinIeb
Izsludina par nederīgu, kā nozaudētu
Latv. iekš*, pasi, izdotu no viņa
29. martā 1920. ir zem M 885 uz
Kārla Eduarda d. Sefanovskij v.

, Piltenes iujolitijas piiBiinieb
izsludina par nederīgu , kā nozaudētu,
kāja kļaus. Izpildīšanas apliecību, izd.
?nr,yents P'ls ka rP- P*-lM 4. maijā
i920- 8- zem Ns 2628/185 uz Jaņs Jaņs
d. Peteisona v.

Valkas apr. prleklDleka palīgs Vecgaībenē
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu
Latv. iekšz. pasi Nt 1506, izd. 12. jnl.
1921. g., no Stimerients pag. valdesuz Indriķa Jāņa d. Sena v.

Daugavpils prefektūra
izsludina par nederīgu Latv. pasi
zem Ni 2879, izd. 23. dec. 1920. g.
no Daugavpils prefektūras uz Ābrama
ztaeļa d. Ribak vārdu, kura pieteikta

ka nozaudēta.

Lutriņu pag. valda, Kuldīgas apr.,
ar io izsludina par nederīgu, ka nozau-
dētu, zireu pāri, izdotu no Zvirgzdenes
pag. valdra 29. aprilī 1921 g. zem
Nš S23 priekš 12 g. veca 2a š. 10 ver!
augsta zirga uz Staņislava Bobrova v.
°asē bijusi a t zīme par zirgs pāriršaiu
A.ntona Bobrova, iedz. Lutriņu pag.
Cukuro?, īpašumā. 1088

Jelgavas apgaaltltsas reģistrācijas nolaļa
pamatodamās uz civil ties. likuma
146&71 panta paziņo, ka m neta tiesa
civilnodaļas 15. d _2cembja 1923. gada at-
klātā sēdē nolēma reģistrēt Bārbeles
krāj-aizdevu sab edribu, ieviedot viņu
kooperatīvu sabiedrību reģistra p rmaja
daļā.

Biedrības valdes sēdeklis etrodas
Bārbeles pagastā, B tūskas apriņķi.

Jelgavā, 20. decembrī 1923. g.
Reģistr. nod. pārzinis J Skudre.

Par sekretāru D. Lešinskijs.

Žvlrdas pjgtsta valde Izludina
par nederīgu pasi, izdotu ni ša > valdrs
26 jūnijā 1922. g. zem Nš 1644 uz
iura Miķeļa d Jansona v.

Codes pag. valde, Bauskas apr. iz-
sludina par noz-udētiein sekošus doku-
mentus: 1) Latvijas Codei pag. valdes
pasi, izd. 31 martā 192J. g l* 257 uz
Līzes M ķrļa ra. Odiņ v.; 2) Bauskas
pilsētas pol. prka pasi, izd. 29. marta
1920. g. Nš 393 nz Voldemāra Kārļa d.
Punnes v.; 3) Codes pag valde* pa d,
l_d. 22. jun. i923. g. Nt 1387 uz Oi*ata
lekaba d. Strtzdiņ v; 4) Codes pas»
valdes pasi, izd. 16 apr. 1920 g Ns 790
uz Paulinaa Jēkaba m. Korb v.; 5) B uskas
cag. valdes pasi, izd. 9 apr. 1920 g.
Ns 331 uz Anša Juja d. Bušus v;
6) Bauskas pag. valdes ossi, izd. 8 apr
1920. g. Nš 273 uz Midis Juja ro.
Naķel v.; 7) Atvaļ najurna apl. no Jelg.
Biusk. kāja apr. pt-ka izd. 9. Iebr.
1923. g. N° 12989 uz Otto Jāņa d.
Mnttisnn v.
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